RUST-OLEUM

—< INDUSTRIAL —

HIGH PERFORMANGCE
VERVEN & COATINGS

INDUSTRIELE COATINGSYSTEMEN VOOR
GEPLAND ONDERHOUD

DAKBESCHERMING BUITENMUREN




RUST-OLEUM

—< INDUSTRIAL —

KNOW-HOW TO PROTECT® SINDS 1921

Materialen worden blootgesteld aan uiteenlopende weers- en werkomstandigheden en moeten PANT YOUR RUST TROUBLES ANY
dan ook goed en functioneel worden beschermd. Rust-0leum® richt zich 100% op de juiste
bescherming van de materialen en voorwerpen waar u dagelijks mee werkt. Over de jaren
hebben we een grote deskundigheid opgebouwd die we toepassen om de beste producten voor Egl"-ill,ﬁthl PAINT CORP:
u te ontwikkelen en u te voorzien van het best mogelijke advies. |

TIJD EN GELD BESPAREN

leder product van RUST-OLEUM® is ontwikkeld om uw werk te
vergemakkelijken en moet daarom voldoen aan ten minste één
van de volgende vereisten;

1. Minder voorbereidingstijd

Dankzij de grote opperviaktetolerantie van de meeste coatings van
RUST-OLEUM® is slechts minimale voorbehandeling nodig, zodat u
tijd en geld bespaart.

2. Minder applicatietijd

Veel van onze coatings hebben tijdbesparende eigenschappen, zoals
een extra hoge laagdikte of een kortere droogtijd, zodat werkzaamheden
sneller kunnen worden afgerond.

3. Kortere werkonderbrekingen

Hoe korter de applicatietijd, hoe minder tijd en geld wordt verspild

door het stilleggen van productieprocessen, zakelijke activiteiten enz.
En dankzij coatings met een laag oplosmiddelgehalte en een laag
geurniveau kan het productiewerk zelfs tijdens het schilderen doorgaan.

4. Langere levensduur

Pigmenten en harsen van hogere kwaliteit en een hoger gehalte aan
vaste stoffen zijn slechts enkele van de kenmerken die onze producten
simpelweg duurzamer maken dan andere producten op de markt.

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —

RUST PREVENTATIVE
THE WONDER PRODUCT §

769 B

1820 West Grond Avense
CHICAGO, ILLINOIS

WIJ ZIJN ERVOOR U

Wanneer u iets uit ons assortiment aanschaft, koopt u niet
alleen een product maar ook een heel pakket aan diensten
eromheen. Ons Europese klantenserviceteam helpt u bij
het vinden van zowel het juiste product als een plaatselijk
verkooppunt. Wij hebben een uitgebreid netwerk van lokale
verkooppunten die voor u klaarstaan met ondersteuning. Voor
grotere projecten hebben we speciaal opgeleid personeel
dat gratis advies ter plaatse kan geven. We bieden ook
ondersteunende documentatie en training. Neem voor
meer informatie contact met ons op: www.rust-oleum.eu/
contactformulier

Diensten van RUST-OLEUM®

Gratis online data en documentatie

Gratis technische ondersteuning
per telefoon of e-mail

Gratis schriftelijke specificatieservice
Garantieservice
Gratis specificatieadvies ter plaatse

Gratis applicatieadvies ter plaatse
Speciale kleurenservice

Technische en commerciéle
producttrainingen

LINCTENRE ATV )



TOEPASSINGSGEBIEDEN

METALEN GEVELPLATEN VLOERBESCHERMING P. 34

DAKBESCHERMING P. 56 BUITENMUREN P. 66 HYGIENISCHE COATINGS P. 76

\r‘|‘||‘

;‘. ‘
“ [‘1 \ M

;._,» - Y A 1;( ' A
NOXYDE "mnﬂlwmlnm : |

Rusr;gklsum RUST-OLEUM

‘ - . B POXY T, FILLCOA

l I' L I. : WﬁTEHPRODFIN NOXYDE

PEGANOX , fa

SHOPPRIMER + PRIMAIRE DE PRODU |

-

_.,i.._.l & a
=== 0] e panT | ==

WWW.RUST-OLEUM.EU

leeldiN

Aulwiayasaqiaojy  uajejdjanab uajels

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

3



RUST-OLEUM

——INDUSTRIAL —

VOOR ELK PROJECT EEN OPLOSSING!

Wij bieden een volledig assortiment van producten en oplossingen voor alle geplande
onderhouds- en renovatiewerkzaamheden in industriéle en zakelijke gebouwen van welke
aard ook. Van vioer tot dak, en met allerlei specialistische oplossingen.

V7

/'

Van kleurverandering tot complete renovatie

Minimale werkonderbreking dankzij sneldrogende coatings

Gratis technisch advies en inspectie ter plaatse NOXYDE®
Tot 10 jaar garantie mogelijk pagina 10

Dacfill® HZ
pagina 58

\/ /7777777 U.

Murfill®
pagina 68

Alkythane®

pagina 18
SuperGrip™
pagina 50

7200 Floorcoat PU™
pagina 46

Coatings voor metalen
gevelplaten Fillcoat®
pagina30-33 pagina 60

9100 RoestwerendeEpoxy
pagina 12

RUST-OLEUM

——<INDUSTRIAL —



GRATIS TECHNISCH ADVIES?

Sommige projecten kunnen behoorlijk uitdagend of ongebruikelijk zijn en dan
heeft u wellicht extra advies nodig.

Onze technische experts helpen u graag met gratis advies of zelfs met

een gezamenlijk bezoek aan de projectlocatie om te bepalen wat het juiste
verfsysteem is, hoe het oppervlak moet worden voorbereid en wat het juiste
gereedschap is. Ga voor gratis advies naar onze website:
www.rust-oleum.eu/advies of neem direct contact op.

NL: +31 (0) 165 593 636

BE: +32 (0) 13 460 200

NOXYDE®
pagina 64

Hittebestendige verven
pagina 22

Vioercoatings
pagina 34

Alkythane®
pagina 18

Verfsjablonen
GraffitiShield™ pagina 47
pagina 72

Tarmacoat™
pagina 47

WWW.RUST-OLEUM.EU



RUST-OLEUM

X .
METAALBESCHERMNG -
—

6 RUST-OLEUM



ELASTOMERE COATINGS
NOXYDE®

NOXYDE® Peganox
NOXYDE® Pegarust

CORROSIEWERENDE EPOXY COATINGS
9100 Epoxy met hoge laagdikte

9100 Epoxy metaalprimers

B95 Flexibele epoxy

POLYURETHAAN DEKLAGEN
9600 Flexibele polyurethaan

9200 Polyurethaan op waterbasis

1-COMPONENT METAALVERVEN
7500 Alkythane®

Aankleurbare 1-component primers
Hittebestendige verf

Zinkcoating

METAALBESCHERMINGSTIPS
10 tips om corrosie te voorkomen
Corrosieklassen nader belicht
RUST-OLEUM® Academy

PAGINA
8-10
11

1

PAGINA
12-13
14

15

PAGINA
16

17

PAGINA
18-19
20-21

22
23

PAGINA
24
25
25

eejaiN

Aulwiayasaqiaojy  uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU

7



CET = EIastomereMmgs
NOXYDE ' Voordelen van het gebruik thXYDE®

elastomere coatings:

e 1-Component coatings met ultieme corrosiebescherming

e Elastomere coatings blijven flexibel, geen barsten of scheuren

e Primer en toplaag tegelijk: slechts één product voor de klus

e UV-, slijtage- en stootbestendig

e |agere projectkosten: niet mengen, gemakkelijke reiniging, minder
opperviaktebehandeling nodig :

| NOXYDE

PEGARU‘

OVERTUIG Vraag een GRATIS trekstaal aan
UZELF : ‘ op www.rust-oleum.eu/trekstaal

I

s RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —




leelaiN

EN GELD

y

BESPAAR TIJD

NOXYDE® EPOXY/POLYURETHAAN
e Typisch 2-laagssysteem e Typisch 3-laagssysteem
e Niet mengen en geen ¢ Mengen en inductietijd
inductietijd e Slang en pistool moeten
e Spuitpistool kan in water worden gereinigd met verdunner
v worden bewaard tijdens o Alle roest moet worden verwijderd
onderbrekingen

¢ Rechtstreeks op licht roest

L}

A\
),
-

0 ETEE]
SR

# Onafhank

[T 1 N,

 Coatings Research Inst &

 uitgewezen dat NOXYD 5 BESPAAR GELD

~ absolute TOI = =
mingis. = — " <
NOXYDE® ishgekeum voor = NOXYDE® EPOXY/POLYURETHAAN
corrosieklasse C5-M met een * Primer en topcoat in één * Koop afzonderlijke primer en topcoat
verwachte levensduur van 15 jaar, ; : 2 : .
70als baschreveniinide internatio- ¢ Hergebruik overgebleven verf e Afval in blikken niet herbruikbaar
nale standaard ISO 12944. e Droge spuitnevel verpoedert ¢ Geen droge spuitnevel: extra

voordat deze de grond raakt voorwerk nodig

Lees meer over corrosie-
klassen op pagina 25.

WWW.RUST-OLEUM.EU 9



NOXYDE®

L

NOXYDE®

De ultieme corrosiebescherming Aithule

op waterbasis

o Ultieme corrosiebescherming, zelfs in extreme omstandigheden
e 200% elastische laag barst en bladdert niet
Uitstekende dekking van moeren, bouten en lasnaden
Anti-corrosion and waterproof protection

Droge spuitnevel: bespaart voorbereidings- en schoonmaakiijd Protection antirouille et étanche
! N - Rost- und Wasserschutzmittel N
Primer en deklaag in éen ’ Avliroest en waterdichte bescherming G‘.]

Korrosionsskydd och vattentitning

UV- en stootbestendig Ochrona antykorozyina i wodoszezelna

4 -
oy ]
' . RAL . RAL A EETEN Ra N UKD SSIOES
BOUCE 7032 | 7035  ooo2 QENE  oor0 VDN [ENRR FECECE
b - P

Engels Grijs- =
groen "

10 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —




5 JAAR
GARANTIE

NOXYDE® PEGANOX

NOXYDE®-technologie,
geoptimaliseerd voor kwast of roller §

OXYDE

PEGANOX

/

e Elastische roestwerende coating op waterbasis
Gladde, esthetische zijdeglansfinish
Uitstekende vloeiing

Primer en deklaag in één

200% elastische laag barst en bladdert niet

i <\ 2009/m=| ‘ @ @
Engels Grijs- Wit RAL RAL RAL RAL RAL A66 A930
groen 6005 6011 7001 7016 7032 - 7035 = 9002 9004 9010 Bruin Blauw

KWAST/ROLLER

c M
NOXYDE® PEGARUST &

NOXYDE® op oplosmiddelbasis
voor lagere temperaturen

7 JAAR
GARANTIE

e De ultieme corrosiebescherming voor lage temperaturen of
vochtige oppervlakken
e Uitstekend bestand tegen chemicalién in de atmosfeer

 —
e Primer en deklaag in é6n ' |
¢ Droogt zelfs in vochtige weersomstandigheden

LAGE TEMPERATUREN

PEGARUS

WATALNDXYDE U

Engels Grijs- RAL
rood groen G 7001

RAL RaL [ A66 sm:
7016 7032 7035 9002 9004 | Bruin RS

WWW.RUST-OLEUM.EU 11

|eelo

Auluiayasaqiaojy  uajejdjonab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj




BESTAND TEGEN

9100
HIGH PERFORMANGCE
EPOXY

Roestwerende epoxy met hoge laagdikte

V

EPQYV nenn

o RUST-OLEUM

mﬂmaxﬂ B -
HUCHLEIST\‘ ING
HOOGWAAI

o 2x dikker dan reguliere epoxy coatings (125um droog)
Bestand tegen slijtage en chemicalién

Bevat een hoog gehalte aan roestwerende pigmenten

Direct aan te brengen op handmatig ontroestte opperviakken
In vrijwel iedere kleur aan te kleuren

2K m m F’m‘* Ay @\ ColourShop: 2

-4 Hoogglans: Op aanvraag verkrijgbaar in - RAL RAL RAL RAL RAL
3 vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.) 7001 OO 7035 9005 9010

12 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



TIP

Verbeter kleurbehoud
bij buitengebruik en
chemische resistentie door
een extra polyurethaan
deklaag toe te voegen aan
het systeem, zie pagina
16-17

SELECTIE

1 SELECTEER DE ONDERGROND

Geroest metaal Blank metaal Gegalvaniseerd
staal

2 PRIMER VOOR ONDERGROND

9169 9170/9180 9170/9180
Epoxy Epoxy Epoxy
roestprimer Metaalprimer Metaalprimer

Zie pagina 14 voor deze primers

3 KIES DE JUISTE VERHARDER

‘ RUST-OLEUM

BTN

EPOYY nenn

RUST-OLIUM

9101 9101HS 9101WG
Allround verharder Verharder met weinig Voor lage temperaturen
geschikt voor oplosmiddel, voldoet aan tot0 °C
de meeste toepassingen  ARBO-eisen voor gebruik
binnen

WWW.RUST-OLEUM.EU

leelaiN




EPOXY META/

9169 EPOXY ROESTPRIMER

Anticorrosieprimer
voor geroest metaal

Rechtstreeks op roest aanbrengen
Penetreert de roest tot op het metaal
Kleefvrij na slechts 2 uur

Hoog gehalte roestwerende pigmenten

RECHTSTREEKS OP ROEST

QHQMW@

@\

9170/9180 EPOXY METAALPRIMER

Metaalprimer met hoge
laagdikte

o Kleefvrij na slechts 1 uur

¢ Hoog gehalte roestwerende pigmenten
e 2-laagssysteem met 9100 toplaag

e Primer met hoge laagdikte

e Eenvoudige 1:1 mengverhouding

N B 1S

HOGE LAAGDIKTE

v

14 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



RUST-OLEUM
mEE o gEEE

FLEXIBLE EPOXY COATING

FLEXIBLE EPOXY COATING
REVETEMENT EPOXY SOUPLE
FLEXELER EPCOODANSTRICH

FLEXIBELE EPOXYCOATING

Flexibele epoxy met
hoge laagdikte voor metaal

Uitstekende corrosie-, slijtage- en stootbestendigheid
Goed bestand tegen vochtigheid

Blijft flexibel, voorkomt scheuren en bladderen

Vrijwel oplosmiddelvrij: geurarm

2x dikker dan reguliere epoxy coatings (150um droog)

2] ) LA = D) M

— RAL
Lichtgrijs 7001

WWW.RUST-OLEUM.EU




POLYURETHAAN DEKLAGEN

Voordelen van een polyurethaan deklaag:
e Extra bescherming tegen chemicalién, vocht en slijtage

e Zeer kleurvast en UV-bestendig

e (Chemisch reinigen mogelijk

e Hogere verwachte levensduur van de coating

BESTAND TEGEN CHEMICALIEN

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL~

RUST-0-THANE® 9600 : Eslgus]._n_mm
FLEXIBELE HOOGGLANS '
POLYURETHAAN DEKLAAG

HIGH PERFORMANGE PIETIsraid
FINITION POLAURETIANE 287557
HOCHWERTIGER POLFIRETREHELS
HODGWAARDIGE POLIIRETIAN =2

e Zeer duurzaam, kleurecht en bestand tegen chemicalién
UV-bestendig, ideaal voor buitengebruik

Flexibel en stootvast

Geschikt voor vochtige omgevingen

Zeer gemakkelijk te reinigen (ook chemisch)

el ACTIVATOR (&)

| 9601 . fi'
2K @ @‘@ @\ ColourShop 2 o o e
o | . B0 o)

16 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



RUST-OLEUM

—= INDUSTRIAL - RUST-OLEUM®

RUST-0-THAk
9200

ColourShop®

WATER BASED POLTIRETI 70
FINITION POLYURETRAM 575 <
WASSEREASIERTE POUTsETUF 27
WATERGEBRAEN FOLNSTHA

II
;

RUST-0-THANE® 9200

ZIJDEGLANS POLYURETHAAN OP
WATERBASIS

e Zeer duurzaam en UV-bestendig
Geurarme formulering op waterbasis
Hoge slijtvastheid, lange levensduur
Deklaag voor epoxy- en acrylcoatings
Kan ook op vloeren en wanden worden gebruikt

OP WATERBASIS

RAL RAL RAL RAL * Zijdeglans: Op aanvraggyerkrij i el elke
7016 9001 9003 9005 kleur (RAL, BS, AFNOR, etc. !

WWW.RUST-OLEUM.EU




1-COMPONENT METAALVERF

' 7500 ALKYTHANE®

Roestwerende metaalverf met hoge
ALKYTHANE® laagdikte

CORROSION RESISTANT TOPCOAT
FINITION ANTIROUILLE

Uitstekende dekking en corrosiebescherming
Eenvoudig te verwerken en uitstekende vloei
Extra duurzaam door polyurethaanadditief

Elke Kleur: hoogglans, zijdeglans of metallic
Duurzame, strakke afwerking met hoge laagdikte

KORROSIONSBESTANDIGE BESCHICHTUNG
ROESTWERENDE TOPCOAT

= m m Fm'* o) @‘ ColourShop: 2

Hoogglans en zijdeglans: RAL RAL RLZ\ILJ ggos 9%%%
® 0p aanvraag verkrijgbaar in vrijwel elke kleur UR 7005 vy

(RAL, BS, AFNOR, efc.)

18 RUST-OLEUM

—= INDUSTRIAL —



=
2
s

PRIMER SELECTIE

1 SELECTEER ONDERGROND

Geroest Blank metaal Blank metaal Gegalvaniseerd
metaal Sneldrogend Extra _ staal
bescherming

2 PRIMER VOOR ONDERGROND

Zie pagina 20/21 voor deze primers

RUST-OLEUM RUST-OLEUM
P ’ 2227 e 008

RUST-OLEUM
SH-A N

RUST-OLEUM
famr e uEm

=

769 569/580 1060/1080 3202

Het Alkythane-systeem is Vochtbestendige Sneldrogende Metaalprimer extra Galvinoleum®
roestprimer metaalprimer beschermend

goedgekeurd door het
Coatings Research
Institute voor corrosieve
omgevingen van
corrosieklasse C4
volgens IS0 12944,

RUST-OLEUM
e 3 DEKLAAG

ALKYTHANE'
T — 7500 ALKYTHANE®

Hoogglans en zijdeglans:
Op aanvraag verkrijgbaar in vrijwel
elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

Lees meer over corrosie-
klassen op pagina 25.

UMV RAL 9010 RAL RAL 9010
HOOG- ZIJDE- 9010 HOOG-
GLANS GLANS MAT GLANS

WWW.RUST-OLEUM.EU 19



prdelen van het gebruik van metaalprimers:

hane-systeem met primers biedt bescherming tegen corrosie tot klasse C4 (ISO 12944)

3t gebruik van een metaalprimer biedt extra bescherming ten opzichte van DTM-verven

mers kunnen geheel op kleur worden gemaakt in vrijwel elke kleur

ymbinatie primer + deklaag is geheel dekkend

ers bieden verbeterde hechting op (lastige) metalen opperviakken

DRINGT DOOR IN ROEST

769° VOCHTWERENDE ROESTPRIMER

Direct aan te brengen op
vochtige geroeste opperviakken

Minimale voorbereiding van het opperviak nodig ====ifii'i

Penetreert diep in de roest
Verdrijft vocht en lucht van het opperviak

Beproefde formule op basis van visolie sinds 1921! | n“slll PBIMEH

primer van ander 769 roestprimer

RUST-OLEUM

DAMP-PROOF RUST PRIMER
PRIMAIRE ANTIROUILLE ANTI-HUMIDE
FEUCHTIGKEITSBESTANDIGE ROSTGRUNDIERUNG
VOCHTWERENDE ROESTPRIMER

merk

1K] A8 | P =t (oD (@] ColourShop 2

Rood-

bruin

RAL RAL * Mat: Op aanvraag verkrijgbaar in
7035 7021 k vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

20 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



569/580

Sneldrogende metaalprimer

e (Qverschilderbaar na slechts 2 uur

¢ Duurzaam onderhoud in één dag

¢ \ergroot de verwachte levensduur van de deklaag
¢ Uitstekende vloei

SNELDROGEND

=y , ot

° 2

1K i{‘ LWIH w Ay ‘@\ ColourShop: 2
Rood- | SR Mat: Op aanvraag verkrijgbaar in

bruin SEVAIU ./ vrijwel elke Kleur (RAL, BS, AFNOR, efc.)

1060/1080

U Feoseall.  Metaalprimer met hoge laagdikte

e Beschermt tot corrosie-klasse C4 met 7500 Alkythane® deklaag
e Hoog gehalte roestwerende pigmenten
e Blijvend flexibel

kil F;

HOGE LAAGDIKTE

—_

B[ 1K) A L i o) [
RAL Mat Op aanvraag verkrijgbaar in
7035 vruwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

ColourShop 2

3202 GALVINOLEUM®

Primer met uitstekende hechting

e Vergroot de hechting op gladde oppervlakken zoals
gegalvaniseerd staal

e Qverschilderbaar na slechts 30 minuten

e 1 liter dekt tot 35m?

e (ok te gebruiken op glas, plastic, aluminium etc.

1K m @ ColourShop' 2

?r':ﬁ‘g Hoogglans Op aanvraag verkrijgbaar in
parant vruwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

GLADDE OPPERVLAKKEN

WWW.RUST-OLEUM.EU 21



4268 HITTEBESTENDIGE PRIMER

Corrosiewerende, g |>qRUSFOLEUM
hittebestendige primer IEEE@)HH

e |angdurige hittebestendigheid tot 425 °C HEAT-RESISTANT
¢ Corrosiewerende additieven . R

¢ Primer met hoge laagdikte vergroot levensduur PEITURE RESSTANTEALA GHALER
" = HITZEBESTANDIGES FARBSYSTEM
e Uitstekende vloei HITTEBESTENDIGE COATINGS

Industriéle kwaliteit

B[ 1K) A L i L) O

HITTEBESTENDIG

4215 HITTEBESTENDIGE DEKLAAG

1-component hittebestendige b RUS&Q}L\FUM'
deklaag =

¢ langdurige hittebestendigheid tot 425 °C . HEAT-RESISTANT

e Duurzame aluminium zijdeglans afwerking HEAT-RESISTANT CORTRGS
. . PEINTURE RESISTANTE A LA CHALEWR
4 Een bllk dekt 80 m2 HITZEBESTANDIGES FARBSYSTEM

Ideaal voor ketelwanden, vuilverbranders, I e
schoorstenen, ovens en dergelijke

B 1% ()L A b D

W
| D

HITTEBESTENDIG

v

22 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



X1 (oL
A

Y=

[0k (01 e (g i B USRI DR 0

R e b Bl 5
o o e
ok 4

L

1085 KOUDVERZINKER

Sneldrogende corrosie-
werende zinkverf

Uitstekende kathodische bescherming tegen roest
Zinkgehalte van 90%

Kleefvrij na slechts 15 minuten
Hittebestendigheid tot 300 °C

Overschilderbaar

RUS'FOLEUM Typische toepassingen:
SEEE o \uEmE Lasnaden Trailers

PERFORMANCE
N ———

GALVANISING Luchtkanalen Omheiningen
OO GGG P09 Leuningen Bruggen

GALYANESATION A FROND

i Opslagtanks Masten en pylonen

e Dakranden Pijpleidingen KATHODISCHE
oWy | BESCHERMING

[eatpy

"o




RUST-OLEUM

10 TIPS OM CORROSIE TE VOORKOMEN

10 tips van onze technische experts, die u helpen de levensduur van metalen
opperviakken te verlengen. We KNOW-HOW TO PROTECT®

1 Voorkom contact met water of
waterdamp
De aanwezigheid van water vormt één van de
belangrijkste corrosierisico's. Zorg er zo mogelijk voor dat
het metalen oppervlak niet rechtstreeks in contact kan
komen met water, door een coating aan te brengen die
een vochtbarriere vormt. Schommelingen in vochtigheid
en temperatuur kunnen condens veroorzaken, waardoor
corrosie en de vorming van roest kunnen worden
veroorzaakt, bevorderd en versneld.

9 Alkalisch reinigen voor het schilderen
Reinig het metalen oppervlak met reinigers met een pH
van ten minste 9 (ND14, zie pagina 86) om ferro-metalen
te beschermen tegen corrosie. Door alkalisch reinigen
worden ook olién en vetten verwijderd, één van de
belangrijkste oorzaken voor hechtingsproblemen.

3 Kies de juiste verfflexibiliteit.
De verflaag moet altijd intact blijven, ook wanne rd ‘
wordt blootgesteld aan uitzetting en krimp buv [b;f x
metalen daken in de zomer). Als de b
oppervlaktetemperatuur sterk schommelt, kunt u het
beste kiezen voor een flexibele coating zoals NOXYDE®
(zie pagina's 8-11)

4 Maak het opperviak regelmatig schoon
Zouten en zure regen werken als elektrolyten en
versnellen corrosie. Sommige van deze stoffen kunnen
zelfs door een verflaag heendringen.Regelmatig reinigen
met gedeioniseerd of gedemineraliseerd water of een
alkalische reiniger verhoogt de levensduur.

Bescherm delen met verhoogd

5 risico, zoals moeren, bouten,
klinknagels en lasnaden
Dit zijn vaak de delen waar de corrosie begint en van
waar het zich verspreidt. Daarom wordt aangeraden om
deze delen te behandelen met extra (flexibele) verf.

RUST-OLEUM

10

Regelmatige verfinspecties

| ; | |
\ l
0ok de sterkste coating kan beschadigd raken door ‘ il \ it
|

mechanische slijtage; het is dan ook belangrijk dat de | |
coating regelmatig wordt geinspecteerd en zo nodig
wordt onderhouden met plaatselijke reparaties.

Raak onbeschermd metaal

niet aan met uw handen.

Inspecties van blank metaal moeten altijd worden
uitgevoerd met handschoenen aan, zodat er geen
verontreinigingen, zoals huidvetten en zouten op het
metaal terecht komen.

Voorkom blootstelling aan industriéle

verontreiniging

Voor blank metaal (vddr behandeling met verf): Voorkom

blootstelling aan verontreinigde, industriéle Iucht,‘deze

kan corrosie veroorzaken. Voorbeelde mtla tgassen van,

vomheftrrcks fabrlcagqproces n ‘ b@ha ﬂl I|n e[ i ‘
T il |'

Houd de temperatull libh

mogelijk

Houd de temperatuur in fabrieksruimtes en magazijnen zo

constant mogelijk. Temperatuurschommelingen verhogen
de snelheid van het corrosie-proces.

Kathodische bescherming

Een eenvoudige manier om ferro-metalen te beschermen
is met een opofferingsmetaal, zoals zink (zie 1085, pagina
23). Al onze metaalcoatings bevatten een hoog gehalte
aan zink of soortgelijke corrosiewerende additieven.




HOEVEEL CORROSIEBESCHERMING
IS NODIG?

Hoeveel bescherming nodig is voor een metalen opperviak
is grotendeels afhankelijk van de omgeving. Hoe meer een
metalen oppervlak in aanraking komt met vocht, (chemische)
verontreiniging of zout water, hoe meer bescherming nodig
is. De Internationale Organisatie voor Standaardisatie (ISO)

onderscheidt 6 corrosie-klassen. Zie de onderstaande tabel.
Rust-Oleum heeft het Coating Research Institute gevraagd

ISO corrosie-klassen (IS0 12944-2)

om de meeste van zijn corrosiewerende verven en coatings
te testen volgens de betreffende ISO-standaard 12944-2. De
meeste van onze coatingsystemen bieden een zeer hoge
bescherming, zoals het Alkythane-systeem: C4 (pagina's
18-21) en het NOXYDE systeem: C5-M (pagina's 8-11)

oo c1 7 (% ca c5-1 €5-M
Aé?;gg:iz:fi:e Zeer laag Laag Gemiddeld Hoog Zeer hoog (industrieel) | Zeer hoog (maritiem)
Verwarmde Productieruimten met een
= gebouwen hoge vochtigheid en . - Gebouwen of gebieden | Gebouwen of gebieden
§ % met een schone gg‘éixgmgr enigszins Ch;x:;b;:(jrgxen, met met
= = atmosfeer, bijv. 30 . verontreinigde lucht, bijv. o S— rvé T vrijwel permanente vrijwel permanente
-_g’ = kantoren, mogelik is 9 voedselverwerking, - %e Kust condensatie en met condensatie en met
s o winkels, gely wasserijen, hoge vervuiling hoge vervuilingsgraad
‘é scholen, hotels brouwerijen, zuivelbedrijven
S " :
® Atmosfeer Stedeljke en industriéle Industriéle Industriéle gebieden
< = met een lage ver- atmosferen, matig e e U G Gl Bl
@2 2 ontreinigingsgraad verontreinigd met g : o )
S = = Vooral ATEERTHE en kustgebieden hoge vochtigheid en | gebieden met een hoog
= ] - . . met matige agressieve zoutgehalte
landelijke Kustgebieden met alkaliteit e
gebieden een laag zoutgehalte

VERGROOT UW KENNIS OVER
METAALBESCHERMING IN

EEN DAG!

Onderwerpen:

¢ Analyse van metalen ondergrond

¢ Hoe corrosie te voorkomen

Praktische demonstraties

RUSTOLEUM'

“ACADEMY

Hoe kiest u de juiste corrosiewerende verf
e Aanwijzingen voor applicatie

GRATIS
TRAINING!

INSCHRIJVEN EN MEER INFORMATIE:
WWW.RUST-OLEUM.EU/ACADEMY-NL

WWW.RUST-OLEUM.EU

25

eejaiN

yosaqsaolp  uajejdjanab uajela

[TTTTIE]

yasagyeq

Buiwd

uaJnwuayng

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj



RUST-OLEUM

BESGCHERMING VAN ,_
METALEN GEVELPLATEN

26 RUST-OLEUM



Metal cladding topcoat
Metal cladding primer
PVDF Primer

DXYDE®
. WNOXYDE® Peganox
aMetal cladding topcoat

WWW.RUST-OLEUM.EU 27



Redenen om metalen gevelplaten (opnieuw) te

schilderen:

e \erlenging van de levensduur met ten minste 10 jaar
Veel goedkoper dan vervangen van de platen
Minimale verstoring van de bedrijfsprocessen

Bescherming tegen atmosferische, chemische en mechanische aantasting
Optimalisering van de rol van het gebouw in de bedrijfscommunicatie e

s
oo AT TTTT
LT
. '

¢ |l

METALEN GEVELPLATEN

OPFRISSEN

Ook als de gevelbekleding nog in goede conditie verkeert, zijn
er redenen om deze te schilderen of op te frissen. Een frisse
uitstraling van uw gebouw is belangrijk voor uw reputatie bij
klanten. Opfrissen kan van pas komen bij;

o \erandering van de huisstijl van uw bedrijf
e \lerlengen van de levensduur van de bestaande coating

e (ptimaliseren van de uitstraling van uw pand

Producten op pagina 30-31

1 T T

B TR - R P P g g
- T .~ JR AL
 Voormetalen daken, Ziepaginaé4
» T ey Vg gy L e F o
i o o R N
= m{"— ) iy X J L3 o Cadh Ly
;“‘:: w:. r’"' éfﬁ.""-‘v :;"_

— INDUSTRIAL —

. ﬂuJMJﬁU_“ e .
=T — I - |
METALEN GEVELPLATEN

RENOVATIE

Als de metalen gevelbekleding te ernstig is aangetast om
opgefrist te worden, zijn NOXYDE® of Peganox de ideale coatings
om de gevel te renoveren. Wanneer het opperviak één van de
volgende defecten vertoont, is renovatie vereist:

e \Verkrijting: deklaag is bedekt met wit stof
e Afbladderen of barsten: er laten stukken coating los
e Corrosie: er zijn roodbruine vlekken zichtbaar door de coating

Producten op pagina 32-33




SYSTEEMKEUZE

1 SELECTEER ONDERGROND

o

 uajedjonab usjeloy

Geroeste, Coating zonder Gevelplaten met
gebarsten schade PVDF coating
of verpoederde
coating

2 PRIMER VOOR ONDERGROND

NOXYDE® OF METAL PVDF

PEGANOX® CLADDING PRIMER
PRIMER

3 KIES TOPCOAT

METAL CLADDING &
= TOPCOAT o=

NOXYDE® METAL CLADDING
(RN of PEGANOX® TOPCOAT
Gebruik NOXYDE® of PEGANOX® Gebruik Metal Cladding Topcoat voor
voor extra corrosiebescherming. een decoratievere afwerking die
f PEGANOX®: kwast/roller gemakkelijk te reinigen en te
" NOXYDE®: Airless onderhouden is. Verkrijgbaar in veel
kleuren.

WWW.RUST-OLEUM.EU 29



METALEN GEVELPLATEN

Voordelen van verfraaiiende producten van Rust-Oleum®
e Rendabele 2-laagssystemen besparen tijd en geld

e Decoratieve deklaag verkrijgbaar in elke kleur

e Hechtprimers voor elk type gevelplaat, zelfs moeilijke ondergronden zoals PVDF
e Eenvoudig te verwerken 1-component producten

e Maakt metalen gevelplaten weer als nieuw

am ey
VI 7 ‘ o l

30

METAL CLADDING TOPCOAT

Decoratieve zijdeglans-
topcoat op waterbasis

RUST-OLEUM®

— METAL CLADDING

* Duurzame, strakke decoratieve afwerking i TOPCOAT T
/ Y. —— f FORMLE |

e Eenvoudig te reinigen en te onderhouden

o |itstekende vloei met kwast, roller of airless

e Groot vullend en dekkend vermogen

¢ Product op waterbasis, laag VOC-gehalte

ColourShop' 2!

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



METAL CLADDING PRIMER

Sneldrogende primer op
waterbasis

¢ 1-component anti-corrosie primer

e Kan worden overschilderd na slechts 1 uur
Product op waterbasis, laag VOC-gehalte
Uitstekende vloei
Voor alle blank metaal in goede staat

Grijs

SNELDROGEND

s~



RENOVATIE

Voordelen van renovatie van metalen gevelplaten
Goedkoper dan vervangen van de gevelplaten

Verlengt de levensduur van de gevelplaten met meer dan 10 jaar
¢ 1-component, eenvoudig te verwerken producten

Biedt extra corrosiebescherming, tot C5-M

Dekt de randen van de platen goed af

TOTALE RENOVATIE .
<
NOXYDE®

De ultieme bescherming voor
gevelplaten

e Beste corrosiebescherming, 10 jaar garantie

Dekt overlappende platen, bouten en lasnaden af

Primer en deklaag in één

e Eenvoudiger en rendabeler dan epoxy-/polyurethaansystemen
Rechtstreeks op licht roest

m i 400g/m? I @ @
Engels Grijs- Wit RAL RAL RAL
rood groen 6005 6011 7016

32 RUST-OLEUM

RAL RAL RAL RAL
7032 7035 9002 9004

) e o R e R e L& £

NOXYDE

10 JAAR
GARANTIE

f Anti-corrosion and waterproof protection
Protection antirouille et étanche

Rost- und Wasserschutzmittel N\
Antiroest en waterdichte bescherming |
Korrosionsskydd och vattentitning o
Ochrona antykorozyjna i wodoszczelna

20K9

A ,

BS10A05
RAL A6§ A930 Gl
9010 Bruin Blauw Grijs



Ant-comasion coating wih ercelent Bow a
Frstosment anti-comosion ave fludné excetonsis '."

Anti-corronie coaling mel utstessnde vios

N

Engels Wit
rood groen

RUSTOLEUM™

METAL CLADDING
TOPCOAT =

@] 1k

RAL
6005

NOXYDE® PEGANOX

Gevelplatencoating
voor applicatie met kwast/roller

e Elastische antiroestcoating op waterbasis

e Combineert bescherming en uitstekende vloei
¢ Slag- en stootvast

e Rechtstreeks op metaal en licht geroeste gevelplaten

A =

o

>

RAL RAL RAL RAL RAL RAL RAL
6011 7001 7016 7032 7035 9002 9004

METAL CLADDING TOPCOAT

Decoratieve topcoat voor
NOXYDE® of PEGANOX®

e Duurzame, strakke decoratieve afwerking
Eenvoudig te reinigen en onderhouden, trekt geen vuil aan
Uitstekende vloei met kwast, roller of airless
Groot vullend en dekkend vermogen

Product op waterbasis, laag VOC-gehalte

[ JiC

LA b

* Zijdeglans: Op aanvraa e in s - 5%
vrijwel elke kleur (R BS AR Ry etdh ™
*.I.A,"-":JT Q . 5

RAL
9010

1 B
A66 A930
Bruin Blauw

DECORATIEVE TOPCOAT

ColourShop: 2»

WWW.RUST-OLEUM.EU 33

leeldiN

Hulwiayasaqiaojy  uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj




eyl
i 1 |

\.ﬁm?..il. | .I“M:‘

‘[ll% - .\fr.]..i.

iz | )" AFE

P

-
-

®

R

I .- EMEPW

: \
gl : = 5 - r
— — S T : \
- o T = = - f h ;
A " 1 L 1
I R AR
| = .,_ s o - /
- S LRS! § _ _. !
[ ] i i y J i “ , A
| : ¥y .
- =l J 1 ! _.;..._‘ ..
I ™ 1 I 1 \ .. \ k! _..
| | | .__. i .'
Ll | _ | ..“. - T
('
A1 !

T-OLEUM

—< INDUSTRIAL —

RUS

HIGH PERFORMANCE
VLOERBESCHERMING

scmm AT\

h._ b - .._..a.

k\\%%&ﬂf IES . 5 _. 49
T TV LT

m\s

.x
m

iy 'EL IT

|

— IND TR

<
S
(T 1]
o |
Q-
-
W
=)
=~

34




leeldiN

=
EPOXYCOATINGS OP WATERBASIS [ H §
5800 Epoxy Rapid WB 36 -
Pegakote® duurzame epoxy op waterbasis 37 é
2
OPLOSMIDDELVRIJE COATINGS T 3
5500 Oplosmiddelvrije epoxy 38 g
Rust-0-Thane® SL polyurethaan 39 g
%
OPLOSMIDDELGEBASEERDE EPOXY COATINGS PAGINA E
BI95SL flexibele zelfnivellerende epoxy 40 =
9100 Epoxy met hoge laagdikte 41 S
=
e
UV-BESTENDIGE, DUURZAME 2K COATINGS PAGINA §
4900 Polycoat 2K Heavy-Duty vernis 42 3
9700 Coldmax Rapid® polyaspartic 42 &
9200 2-componenten-PU op waterbasis 43
9600 Flexibele, oplosmiddelhoudende 2C-PU 43 g
£
PROBLEEMOPLOSSENDE PRIMERS PAGINA g
5401 Impregneerprimer 44 =
5421 Sneldrogende impregneerprimer 44 =
5130 Epoxyprimer voor vochtige opperviakken 44 ‘,':,'
3333 Epoxyprimer voor gladde oppervlakken 45 g_
3366 Sneldrogende hechtprimer 45 g
=
1-COMPONENT VLOERVERVEN PAGINA é
Floorcoat PU - 7200 46 §
Tarmacoat™ sneldrogende verf op waterbasis 47 g
3
ANDERE VLOERPRODUCTEN PAGINA §
Anti-slip coatingadditieven 48 =
Reinigen en voorbehandeling 49 -
SUPERGRIP® anti-slip panelen 50-51 g
Betonreparatieproducten 52-55 g
g
(1]
WWW.RUST-OLEUM.EU 35



5800 EPOXY RAPID WB

[

Sneldrogende epoxy op waterbasis \4

-

R"‘Tm‘" Rusrouum

Al na 3 uur overschilderbaar

e \Verkrijgbaar in mat of hoogglans afwerking
e Zeer geurarm, op waterbasis

Uitstekende vloei en strakke afwerking
Goed bestand tegen olién en oplosmiddelen

Engels RAL RAL
rood 7016 7035 9010

36 RUST-OLEUM




Aulwiayasaqiaojy uajejdjanab uajels

(=]
(Y]
=
(-3
(1]
[72]
(1]
-
@
=
=)
=
(I-]

uaJnwuayng

PEGAKOTE®

Zeer duurzame epoxy op waterbasis

| PEGAKOTE L Uiterst slijtvast
WATER-BASEDED | PUST-OLEUM Strakke zijdeglansafwerking
“W/ Eenvoudig aan te brengen en te reinigen
PEGAKOTE Bestand tegen olién en oplosmiddelen
AL Zeer geurarm, op waterbasis

@ @ @ ColourShop: 2

Zijdeglans: Op aanvraag verkrijgbaar in Engels RAL RAL RAL Wit
vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.) rood 7001 7016 7035

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj




5500 OPLOSMIDDELVRIJE EPOXY

Eenvoudig te reinigen epoxy ‘s ~ -
met hoge laagdikte \J b

— -
* Zeer duurzame toplaag met hoge laagdikte (150 micron) ‘ RUST-OLEUM'
* Geschikt voor regelmatig (chemisch) reinigen EEH/.‘:.-W;&:.".':»}:}
e litstekend bestand tegen permanente immersie, Eanﬁum -
ook geschikt voor zwembaden e : :

* Goedgekeurd voor rechtstreeks contact met levensmiddelen (R1) ) e < I-1 rusroteum | o esows.
* 7o hard en dicht als keramische tegels P = Bemn e o

o6 . ACTIVATOR 5500

3% [ | LA = e Y

Licht- RAL RAL Zand- RAL RAL
blauw 1015 8015 kleur 7001 9010

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



OPLOSMIDDELVRIJE GIETVLOEREN

—
(=]
®
=
&
(1]
[72]
(1]
-
®
=
=)
=
«

-
b - = 5 :
* e
& - A - -
- " % .
5 3 - % . " - i
E . x s
k #H . = .
;. 1 ;| ok % 4 .
. > L) - - ” kv -
- - - . * -\
: . s - »
W
s R =
=N ™ Y o
- % & e * |
- - - < .

9400 RUST-0-THANE® SL

Zelfnivellerende, duurzame
polyurethaan met hoge laagdikte

[

RUST-O-THAME® 5L

Strakke industriéle afwerking

Uitstekende chemische bestendigheid

= ; Eenvoudig te reinigen en te steriliseren, lage onderhoudskosten
S Flexibel, kan ook op asfalt worden gebruikt

Is bestand tegen zwaar verkeer, zeer duurzaam

===

. - | : . . - 2 + il L = 5 . ; "

5 Engels B AR RAL RAL . o Vel i s
, . \ rood 7001 7016 ENAOKE . : R e = ;
- - oL 4 “p e - "

e £ e
w T > : .

WWW.RUST-OLEUM.EU




B95SL FLEXIBELE EPOXY B e AR AR

. : - d W
Dikke stootbestendige coating \ J
e Zelfnivellerend, ideaal voor oneffen opperviakken RM'I:;;:::‘ D R e\ et o o O

Slijtage- en stootbestendig

e Duurzame coating met hoge laagdikte N . t uj
¢ (Goede chemische bestendigheid P = RUSTOLEUM

= 8 psosz0 = S2EPnm
e Verkrijgbaar in een groot aantal kleuren s =

@ @ ColourShop 2 —

Hoogglans: Op aanvraag verkrijgbaar in
een groot aantal kleuren (RAL, BS, AFNOR, etc.)

s RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —




GHEMIGALIEI\[— EN
STENDIG

9100 EPOXY MET HOGE LAAGDIKTE

e

Rust-rouuM'

1an
PERFORMANCE

g—mgl _hogedaagdlkte

Ep())!v n4nn T— ¢ Duurzame coating met hoge laagdikte (125 micron) voor omgevingen met
mww’ Rusr OLEUM ! veel verkeer

= ‘ Geschikt voor regelmatig (chemisch) reinigen

Kan worden aangebracht bij temperaturen vanaf 5 °C

Bestand tegen vele chemicalién en olién :
Verkrijgbaar in bijna elke kleur ‘

R —

S\ , -

02

2K ﬁ sz,L" Faml* Ay @\ ColourShop 21
RAL RAL RAL RAL RAL
nium 1 01 5 7001 7005 7035 9005 9010

B

WWW.RUST-OLEUM.EU

leeldiN

Aulwiayasaqiaojy uajejdjanab uajels

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj




POLYURETHAAN DEKLAGEN

4900 POLYCOAT 2K HEAVY-DUTY VERNIS

Transparante krasvaste
deklaag op waterbasis

e Transparante deklaag in mat of glans

e Eenvoudig afwasbaar met een natte doek

* Vergeelt niet; voor binnen- en buitengebruik _

e Bestand tegen kokend water, alcohol, koffie, rode wijn
en verdunde zuren en basen §

@) (2] A B 6 o

RUST-OLEUM |
STOLEUM |

RUST-OLEUM

-INDUSTRIAL=

| Rusrouum |~

KLEURLOZE DEKLAAG

dl

ACTIVATOR

40

9700 COLDMAX RAPID®

Sneldrogende en slijtvaste
vioercoating

o Al na 4 uur overschilderbaar

¢ Wintergrade-versie kan worden aangebracht bij
temperaturen vanaf -10 °C i : 5

¢ Gecertificeerd voor voedselcontact e RUST-OLEUM = RUSTOLEUM

o Uitstekende chemische en slijtagebestendigheid — i g

e |deaal voor koelruimten, vriezers, gangpaden en
magazijnen :

2K (N | = D

. Tens- o paL WGV RAL
- paant 7001 [EULE 7035

COLDMAX RAPID
) WE—25C

AL VANAF -10°C

wit

22 RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —



(&

RUST-OLEUM

TR g e S W LT L SR
AR o N .

9200 RUST-0-THANE®
POLYURETHAAN DEKLAAG

AuIWLIdY9SaqIa0I\

austoteum. Mooie, strakke zijdeglans
PErTemarre i afwerking
HUST-(;IEHF fl e Zeer duurzaam en UV-bestendig

WATER BASED P k ° i i
st * RUSTOLEUM Geurarme formullermg op \f\'/aterbasm
wessee || SN NEE ¢ Hoge krasvastheid, lage slijtage
WATERGEDRMGEN ¥

= e Deklaag voor epoxy- en acrylaat-coatings
e \Verkrijgbaar in vrijwel elke kleur

OP WATERBASIS

@ @ @ ColourShop: 2

Trans- N RAL RAL RAL RAL Zijdeglans: Op aanvraag verkrijgbaér i
parent {uls 9001 9003 9005 9016 - vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.):

9600 RUST-0-THANE®
POLYURETHAAN DEKLAAG

Maximale duurzaamheid
en chemische resistentie

e Bestand tegen uiteenlopende chemicalién
o Flexibel en stootvast

/| RUST-O-THANE' Kleurecht en UV-bestendig

P————— Goed bestand tegen vocht
FITION POLYURE THANE HASTE PERFORMMMCE

R—————— Verkrijgbaar in vrijwel elke kleur

= BESTAND TEGEN STERKE
S CHEMICALIEN

[ s ]

-y ‘ =%
@ @ Colourshop 2

Trans- RAL RAL Hoogglans: Op aanvraag verkrijgbaar in

parant | 7001 9010 vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

WWW.RUST-OLEUM.EU




PROBLEEMOPLOSSENDE PRIMERS

3333 SUPER HECHTPRIMER

Uitstekende hechting op . B 3
gladde en dichte ondergronden  ‘Jjsaud

l‘"‘ TT
e Perfecte chemische hechting zonder stralen of etsen

¢ (Gering verbruik, bespaart geld

e Kan worden overschilderd met vrijwel iedere 2K-verf

e (Op waterbasis: zeer geurarm

& 2% L = 6 oY) g - BE

Grijzig
wit

3366 SNELDROGENDE HECHTPRIMER )

RUST-OLEUM

Verhetert hechting op -

gevlinderd beton

EPOXY POWERFLON
FLOOR PRIMER RAPD

Al'na 3 uur overschilderbaar U o
Gemakkelijke alles-in-één-verpakking 1 omimonees s

LRGN o Y08 TPV T

=8 Voor nieuw en verouderd gevlinderd beton, zelfs met kleine gaatjes % |
VOOR GEVLINDERD BETON Op waterbasis, dus geurarm en veilig in gebruik @

CET A e LS 2

Licht-
grijs

s RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —



RUST-OLEUM -

RUST-OLEUM

' 1| 5130 PRIMER |

|| ACTIVATOR 5130 DSP

5401 EPOXY IMPREGNEERPRIMER

Verbetert de hechting op
poreuze minerale opperviakken

e Impregnatie van poreuze en broze vioeren

e Bevat geen oplosmiddelen

e Kan worden aangebracht op licht vochtige opperviakken

e Kan worden gebruikt als primer voor
betonreparatieproducten

X| (2] | L =t o)) o

5421 EPOXY IMPREGNEERPRIMER

Sneldrogende impregneerprimer

e Qverschilderbaar na slechts 4 uur: primer en topcoat aanbrengen
op één dag

e Impregneert poreuze en broze vloeren

¢ QOplosmiddelvrij

e (Gemakkelijke alles-in-één-verpakking

L2 = oD

X [2K | e

(N >

Trans-
parant

Verbetert hechting op vioeren met
dampspanning en vocht

e \ormt een barriére tegen optrekkend vocht uit de vioer
Voorkomt afbladderen

Voor gebruik op asfalt en beton

Primer met hoge laagdikte

ENSII =S S

leeldiN

Aulwidyasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

5130 EPOXYPRIMER VOOR VOCHTIGE OPPERVLAKKEN

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU



ERKTE VLOERVERF

7200 FLOORCOAT PU

1-component PU - duurzaam en
eenvoudig in gebruik

e Extra slijtvast door toegevoegd polyurethaan
Verkrijgbaar in elke kleur, in hoogglans en zijdeglans
Uitstekende vloei; eenvoudig aan te brengen
Voor allerlei oppervlakken: hout, beton, metselwerk, oude coatings =2
Ook ideaal voor lijnmarkering ' FLOORCOAT PU

. @ @ Co|ourShop-r

RAL RAL ‘ Hoogglans en zijdeglans: Op aanvraag verkrijg-
1023 7035 9010 baar in vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

7201 FLOORCOAT PU PRIMER 4| RUSTOLEUM

s =

1-component primer voor gevlinderd beton

e Primer voor dichte ondergronden, zoals gevlinderd beton
e \erbetert de hechting van 7200 Floorcoat PU

S

l

B

]
»
-
Y

FLODRCOAT PU PRIMER

ADHESION PRIMER FOR 7200 FLOORCOAT P
TRIMAIRE ADHERENTE POUR FLOORCOAT PU 7100
RAFTGRUNDIERUNG FOR 7200 FLODRCOAT M
EECHTPRIMER VOOR 7200 FLOORCOAT PU

LB 1] A L e ) [

Gebruik een anti-slip additief (pagina 48) om een ruw, anti-slip oppervlak te creéren.

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —




Y9Saq4aojp

Buiwia

TAnmﬁcoAT !

ELLSTIC KERTLIC PASNT FOR TARMAC, ASPHALT, PAVEMENT AND CONCIETE
FERTIRS ELASTIOUE ACRTLIOUE FOUR L'ASFRALTE, BE BITUME, BALLACE £1 1 BETEN
ELASTHSENE ACKTLFAREE FON ASPRALT, BITEMEN, PFLASTIRUNG (9D BETSR
FLASTSCAE LERTLVERF Y08 ASFALT, BTUMER, STRLUTSTINER £8 EFTOH

“ hsfait Bestrating

QERLS

; ; ; RAL RAL RAL
: 1023 5017 " 6010 | 7005 7035 9016 9017

WWW.RUST-OLEUM.EU 47




NS200 / 300 / 500

Anti-slip additief voor 1-component -producten

¢ Duurzame anti-slip afwerking "m}‘ él(ll)

Bestand tegen verkeer met voertuigen O wsoome
& r ADOITIF ANTIGLISSANT

Keuze uit 3 verschillende korrelgrootten ol ]

Kan worden ingemengd of ingestrooid worden op een nog natte coatinglaag

Kan worden gebruikt met al onze 2K-verven

NS100

Antislip-additief voor 1-component verven

Kleinere korrels voor een subtieler anti-slip opperviak

¢ Ontworpen voor 1-component verven van Rust-Oleum

Kan worden ingemengd of over verse coating worden gestrooid
e 7Zakt niet uit, gemaakt van licht materiaal

Kleurloze korrel is ideaal voor transparante coatings

UW400 ULTRA-WEAR

Tractieweerstand en
duurzaamheidsadditief in één

o \Vlergroot de slijtvastheid van coatings

o (eeft coatings een lichte tractieweerstand
Witte kleur heeft geen invioed op coatingkleur
e Duurzaam aluminiumoxide

'

8 RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —



IDEALE

RUST-OLEUM'

VLOERREINIGING EN ETSMIDDEL

ONDERHOUDSPRODUCTEN

VLOERREINIGER

Krachtig reinigingsmiddel voor
gecoate vioeren

e Tast vloercoatings niet aan

e \Verwijdert bandensporen, olién, vet en vuil
Ook effectief tegen roet en brandschade
Dringt diep door in het oppervlak door schuimend effect
Ook ideaal voor gebruik met schrobmachine

@] %]

RUSFOLEUM
AT,

@] 1x

ND14 REINIGER & ONTVETTER

Geconcentreerd, alkalisch
reinigings- en ontvettingsmiddel

sxammia o \erwijdert vet, olie, eiwitten, vuil en andere
verontreinigingen van vloeren en metaal

¢ Te gebruiken als additief voor hogedrukreiniging

¢ (Geconcentreerde formule, voldoende voor 100
m2/I na verdunning met water

100 m?/L I

SURFA-ETCH® 108

Etsoplossing voor
vioeren en metaal

Alternatief voor stralen

Verbetert de hechting van coatingsystemen
Verwijdert ‘wit roest' van metalen

e (Geen onaangename geur of dampen

&[]

leeldiN

Aulwidyasaqiaoly  uajejdjanab uajelsin

DAGELIJKSE REINIGING

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

TOT 100 M?/L

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

ETSOPLOSSING

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU 49



(=
@)
)
=
©
=%
=
iZ)
=
=
<
=
[
>
=
177]
@
>
)
o
)
it
X~
=
D
x~
i~
©
e
7]
S

slip materialen

Duurzamer dan andere anti

£

m AN /J

- ‘e . !- Yy
. e “{ .N...t. ]
™ A ik O
e el
A 59 v
AN A
8.5 _.b- L]

s

o
L T

TRAPTREDEN

K

4

»

Randen verkrijgbaar in 3 kleuren: geel, wit of glow-in-the-dark

TRAPTREDEN

SUPERGRIP™

Voor binnen en buiten

e Robuuste, voorgevormde trapbedekking

e Roestvrije anti

slip oplossing voor

Breedte:
Tot 3000 mm

~ Diepte:
Tot 345mm

beschadigde, versleten of gladde traptreden

RUST-OLEUM



SUPERGRIP™ TRAPPLATEN

Zwaar helastbare stroken

e Breed inzetbare trapplaten
e Roestvrije anti-slip oplossing voor

beschadigde of versleten opperviakken

Breedte:
Tot 2400 mm TRAPPLATEN

SUPERGRIP™ TRAPNEUZEN

Voor binnen en buiten

e Zwaar belastbare trapneuzen
e (Goede zichtbaarheid
e Slipvast

Breedte:

Tot 3000 mm

TRAPNEUZEN

Hoekprofiel (bevestigd): ) De trederanden zijn ook verkrijgbaar in
55 mm x 55 mm een minder groffe versie voor binnengebruik

SUPERGRIP™ LOOPPLATEN

Platen zijn verkrijgbaar
in 2 kleuren:
geel en zwart

Zwaar belastbare platen

s Bestand tegen zware belasting
Robuust anti-slip opperviak
Zeer veelzijdig inzetbaar
Duurzame glasvezelversterkte platen
Dleqis voor hellingen, gangen etc. LOOPPLATEN

Tot 1200 mm

T T

- -\-1_' .

- g N —
v Tl

-

WWW.RUST-OLEUM.EU

-y

-
o

51

Y9Saq4aojp

[TTTTHE]




e st

= -
2t i
&
N s -
Ik -
A A T e ko b
% o i oys = o5t d AT e T
i ot ’f’ ¢ =, Tl
i f
=
P NGRS N
e
?

5180 EPOXY REPAIR MORTAR = & 2}
e ot 1K
A g ", e
Krimpvrije, duurzame epoxymor
e 2x sterker dan beton o A g
Bestand tegen zwaar verkeer g’n‘vgel_ cgn]icalién'
Krimpt en barst.niet A i ol
Korte droogti d. : ‘ bt sy : EPOXY REPAIR MORTAR
Gemakkelijke ales—.in-_é_ rpakking. - PN - L ¢ MORTIER DE REPARATION EPOXY
g e ot 4 £ EPOXY-REPARATURMORTEL
ok « i A EPOXY REPARATIEMORTEL

i

52 RUST-OLEUM

——<INDUSTRIAL —



|

RUST-OLEUM |

SPEED PATCH

COMCRETE REPAI WORTAR
WERTIR DE REPARATION BITEN
EETON-REPARATURMOSTIL
EETON REPASATIEMORTEL

VERTICAL
WSETIER DE REPARATION VERTICALE
VERTIKALEN REPARATURMOSTE

i

Y

5190 DIEPVULLENDE EPOXY-REPARATIEMORTEL

Voordelig voor grote reparaties

o \Voordelige reparatie van diepe gaten in beton
e Krimpt en barst niet

e Voor gebruik binnens- en buitenshuis

o Gemakkelijke alles-in-één-verpakking

XA [*] )

5150 SPEED PATCH

Volledig uitgehard na 2 uur

e Snel uithardend reparatiemateriaal voor beton met vorstschade,
erosie of barsten

o |deaal voor gebruik binnens- en buitenshuis

e Kan worden geboord na uitharding

o Gemakkelijke alles-in-één-verpakking

S

5110 VERTI-PATCH

Licht reparatiemateriaal voor wanden

¢ Wordt zo hard als graniet

o Kan worden geboord na uitharding

e Aanbrengen tot elke gewenste diepte zonder in lagen te hoeven
werken
Ideaal voor betonnen opperviakken met vorstschade
of blootliggende wapening

a P IS

L W

B ‘4F " g i :-,-'.' ;:‘&;f'k v .

-

Gris & Steen |

SNELLE REPARATIES

WWW.RUST-OLEUM.EU

[TTTTIE]

53

Y9Saq4aojp




5412 EPOXYPLAMUUR VOOR BETONREPARATIE

Voor het herstellen van spijkergaten, =

kleine barsten, giethlazen ;ﬁ/ﬂr Rusr_mm-?

Extreem sterk: 3x sterker dan beton
- Te gebruiken op vloeren, wanden en plafonds
SPIJKERGATEN Oplosmiddelvrij, dus krimpt niet
KLEINE REPAR I-iTIES Gemakkelijke mengverhouding van 1:1

=|[Z].A 2]

5410 ASFALTREPARATIE

Direct klaar voor gebruik!

Kan onmiddellijk worden bereden RUSTOLEUM
Eenvoudig te gebruiken: hoeft niet te worden gemengd = Z l -

Ideaal voor reparaties van 10 — 70 mm

e

e L Bestand tegen zwaar verkeer : S
GEBRUIKSKLARE Gemakkelijke alles-in-één-verpakking, inclusief primer ' = LA

ASFALTREPARATIE
&l

546 RUSTO

— INDUSTRIAL —




leeldiN

PEGACRETE

Cementreparaties
op waterbasis

Sterker dan beton
Gemakkelijk in het gebruik: alleen water toevoegen

&

e \oor gebruik binnens- en buitenshuis :
e Kan worden overschilderd met al onze coatings REPARATIE OP
WATERBASIS
/
[ IEC P e RE IS

Licht-
Grijs

Aulwidyasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

5160 FLEXIBELE VOEGMORTEL

Flexibele PU-vuller
voor dilatatievoegen

Aunwiayasagyeq

FLEXISELE VOEGMORTEL P —

| RUSTOLEUM i i
) NE ' RUST-OLEUM
‘\‘:E( / o BIijft flexibel voor uitzetting/krimp

i - fmfm—m e Duurzaam polyurethaanp.r.oduct @
E : im’"':wumm s ¢ (oede olie- en chemicaliénbestendigheid FLEXIBELE VOEGENVULLER &
= REMPLISSAGE DES JOMTS SO “n:::;‘:‘:;’:“‘s;m‘ —]
FLEXIBLE FUGENFULLER FLENSLE FOGENFLLER B
[—
@
=

X2« D

GRONDIGE KENNIS
OVER VLOEREN eRaTS
I N E E “ DAG ! INSCHRIJVEN EN MEER INFORM:TIE:

WWW.RUST-OLEUM.EU/ACADEMY-NL

Onderwerpen:
¢ Vloeranalyse
Oppervlakvoorbereiding
¢ Reinigen en repareren

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

GA VOOR
woesrnons w| || VLOERPRODUCTEN

ACADEMY

e
e Specificaties van vloersystemen ’?@‘y -

e Praktische applicaties _J‘ 3 | %
P .

L | : ._::‘L: ll '

e RUST-OLEUM® ‘“1!" ;!@ -A 3

= | o — (=}

b, £ L - — g

sl — 2

(5]

WWW.RUST-OLEUM.EU 55



RUST-OLEUM |

—< INDUSTRIAL —

HIGH PERFORMANCE
DAKBESCHERMING




leeldiN

=
WATERDICHTE DAKCOATINGS PAGINA §
Dacfill HZ coating voor horizontale daken 58 ‘;
Dacfill® coating voor schuine daken 59 -4
Dac Hydro Alu zonreflecterende coating 59 g
-
DIRECTE WATERDICHTING PAGINA §
Fillcoat Waterproofing 61 2
Fillcoat Vezels Waterproofing 61 %
Fillcoat Vezels Waterproofing kit 61 g
«Q
DAKPANNENVERF PAGINA S
Dac Hydro Plus primer/deklaag in één 62 g
Dac Hydro D deklaag met hoge laagdikte 63 %
Dac Hydro Pro voor verweerd eternit 63 §
«
COATING VOOR METALEN DAKEN PAGINA
NOXYDE® flexibele dakcoating 64 g
£
3
ONZE DAKSPECIALITEITEN PAGINA 5
-
AMW maos- en algenverwijderaar 65
Primer 44HS hechtprimer 65 £
Coating PRT gemakkelijk te reinigen topcoat 65 E
(1-]
[+]
s
g.
g
3,
=
3
3
o
2
-
5
g
s
8
a
3
WWW.RUST-OLEUM.EU 57



:J ‘ s . - : l-’ ':"'f:

GELDBESPARENDE OPLOSSINGEN
| & * LAGERE ENC ()

DACFILL® HZ

10 JAAR

Duurzame waterdichte coating voor oL

horizontale daken

Sneldrogende 100 % waterdichte coating

Witte Kleur reflecteert het meeste zonlicht
Niet ontvlambaar en zelfdovend
Naadloze elastische coating gaat jarenlang mee

@[] A A =t e (o™

RAL RAL ‘ olget & )
7040 9002 : y e At

RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —

Bestand tegen UV-straling, zure regen, hitte, vorst en vervuiling : fizi f}




¥

DACFILL®

Duurzame, waterdichte
coating voor schuine daken

o Voor verschillende schuine (min 5%) daken: bitumen,
cementgebonden, asfalt, kunststof

¢ 100% waterdichte, dikke coating

¢ Bestand tegen UV-straling, zure regen, hitte, vorst
en vervuiling

e (ecertificeerd voor asbestinkapseling

¢ Veilig en gebruiksvriendelijk

@] (1] P3 [ ™ == o) [

SCHUINE DAKEN

DAC HYDRO ALU

Reflecteert zonlicht en
biedt duurzame dakbescherming g

o \oorkomt sterke opwarming van het oppervlak

¢ Blijvend 400% elastische laag zonder zichtbare naden

o Decoratieve aluminium finish is bestand tegen UV-straling,
temperatuurveranderingen, water en vervuiling

e Waterdichtingsgarantie bij toepassing als deklaag op

Dacfill®

Dac Hydro Alt

REFLECTEERT ZONLICHT

WWW.RUST-OLEUM.EU 59

leeldiN

Aulwiayasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

-
[



DIRECTE WATERDICHTING
ZELFS BlJ SLEGHT WEER!

FII.I.BOAT FIB RES

WATERPROOFING

*

BEKIJK DE VIDEO e 2 ' :L%%‘I
Scan de code met uw telefoon of kijk . ™ S -
online: www.rust-oleum.eu/fillcoatvezels

ST DGR LR

¢0 RUSTOLEUM

——INDUSTRIAL —



' FILLCOAT®

Originele formulering
zonder vezels

¢ Dikke waterdichtende coating
Uitstekende hechting op verschillende ondergronden
Ideale voor verweerde, broze daken met loszittende
deeltjes

Aanbrengen met kwast, roller of airless

FILLCOAT®VEZELS

Met scheuroverbruggende vezels

Dicht gaten en scheuren tot 2mm

Stopt lekkages meteen

Sneller en goedkoper dan de loodgieter bellen
Uitstekende hechting
Aanbrengen met kwast

FILLCOAT® VEZELS REPARATIEKIT
gL Alles wat u nodig hebt in één
handige kit

' & Blik FILLCOAT® vezels
Kwast en handschoenen
Scheuroverbruggend vlies

Schuurblok
Instructieblad

WWW.RUST-OLEUM.EU 61



DEGORATIE EN
BESCHERMING

BETONNEN DAKPANNEN

DAC HYDRO PLUS

Primer en topcoat in één prachtige dakpannenverf

¢ Snel, gemakkelijk aan te brengen en betaalbaar
Geen speciale primer nodig op beton
Spaarzaam verbruik: 10 m?/|

Langdurig glans- en kleurbehoud

Al na 2 uur regenbestendig

@) 1] YA e 6 [

Rood-
bruin

ak-
Zwart  pannen- Leisteen  Bruin Rustiek

rood

62 RUST-OLEUM



Dac Hydro D

DAC HYDRO D

Decoratieve dakpannenverf
met hoge laagdikte

Hogere laagdikte voor extra bescherming
Bestand tegen UV-straling, zure regen, hitte,
vorst en vervuiling

[}
yasagyeq

e Al na 1 uur regenbestendig ]

¢ (ladde, decoratieve finish met duurzame Kkleur en glans : E

¢ Veilig en gebruiksvriendelijk B =
HOGE LAAGDIKTE

Voor sommige ondergronden is primer

. 1 44HS vereist als primer voor Dac
m 1 K (\1 — M @ @‘ @ Hydro D; zie pagina 65 voor primer
44HS.
= = = -

Rood-

B Leisteen | Bruin

Dak-
Zwart ~ pannen-

rood
DAC HYDRO PRO

Sneldrogende dakpannenverf
voor vezelcement (Eternit®)

Hecht op moeilijke ondergronden zoals Eternit®
en cement

Sneldrogend: overschilderbaar na 4 uur
Langdurig glans- en kleurbehoud

Flexibele elastische verf, barst en bladdert niet

Eenvoudig aan te brengen en te reinigen VEZELCEMENT DAKPANNEN

@] [1x] YA = ) o

Antra-  Donker- pa%'gn_
ciet arijs =

WWW.RUST-OLEUM.EU 63



64

‘ﬂui-‘

RENLANGE WATERDIGHTII

%

b L
s &
I i
"‘ k “ ox DE I
s i
1 |
l /‘,V
e /

7=, e
G

15012944 :

<~

NOXYDE® ELASTISCHE DAKCOATING

Ongeévenaarde corrosiebescherming en
waterdichting

¢ De ultieme corrosiebescherming in de hoogste corrosieklasse C5-M
¢ Flexibele waterdichte coating is bestand tegen temperatuurverschillen ~
¢ (Goed bestand tegen UV-straling en alle andere weersomstandigheden i s an protecti
- ! S Floet. und Waseerechutemittel \
O Geldbespa”ng: primer en tOpcoat In een Antiroest en waterdichte bescherming af
och i
¢ 10 jaar garantie Ochrona antykorozyina | wodoszczeina

m ‘ K i 3m?/L I @ @
G Beige- §f Gris- RAL | RAL RAL [T RAL M RAL RAL RAL A6 | A930 m
i griis N groen 6005 | | 6011 OGN 7032 [ 7035 [ 9002 [EEVYEIN oot0 [EUTINEN:ETTRN

RUST-OLEUM




AMW GECONCENTREERDE FUNGICIDE

Effectieve algen-,
schimmel- en vuilverwijderaar
¢ Reinigt vervuilde daken effectief

Niet schadelijk voor verwerkend personeel

Niet schadelijk voor glas of pvc e '
Voor bitumen, beton, asfalt, hout en geschilderde ondergronden VERWIJDERT ALGEN EN

SCHIMMELS

£
3
o

Alleen voor verkoop in Belgié
BE: Toelatingsnr. NOTIF183

@‘ Gebruik biociden veilig. Lees vdr gebruik eerst
het etiket en de productinformatie.

PRIMER 44HS

Aunwiayasagyeq

Hechtprimer verbetert hechting
op verweerde daken

o Uitstekend bindmiddel om losse deeltjes te stabiliseren

» Vioorkomt absorptie van dure coatings door poreuze ‘;_;A,,* 4 | .
A ondergronden R PO e
_____ :  Flexibele verf is bestand tegen temperatuurverschillen PRIMER VOOR
» Goede UV-bestendigheid VERWEERDE DAKEN

R =S

e

COATING PRT 1-COMPONENT DEKLAAG

Eenvoudig te verwerken witte verf
voor bitumen daken

e Flexibele, duurzame afwerking van daken en muren

e Bestand tegen UV-straling, zure regen, hitte, vorst en vervuiling

¢ |deale deklaag voor Dacfill® en NOXYDE® om vuilopname te
verminderen MINIMALE

e Kan worden gebruikt in zeer vochtige omgevingen VUILAANHECHTING

B 1K Y [ == () v
TR

WWW.RUST-OLEUM.EU 65



RUST-OLEUM

——=INDUSTRIAL —

HIGH PERFORMANGE

66 @SF?[EUM®



leeldiN

=
COATINGS VOOR BUITENMUREN PAGINA §
Murfill® Waterproofing coating 68 .;D
Murfill® Renovation coating 69 _§
Murfill® Quartz gestructureerde coating 69 g
-
HYDROFOBEERMIDDELEN PAGINA §
Secco® Super hydrofobeermiddel 71 g
Secco® Hydro Creme hydrofobeerpasta 71 %
2
a
S
ANTI-GRAFFITI-OPLOSSINGEN PAGINA §
(/7]
GrafittiShield™ Graffitiverwijderaar 72 %
GrafittiShield™ Polycoat permanente coating 72 3
=
GrafittiShield™ Hydro permanente coating 73 -
GrafittiShield™ Wax zelfopofferende laag I
£
ONZE MUURSPECIALITEITEN PAGINA ‘§°
Paracem® decoratieve muurverf 74 5
Pegalink® hechtprimer 74 =
Durbocem® verf voor vochtige muren 74 =
4900 Polycoat 2K Heavy-Duty vernis 75 '?:.'
2
3
(r]
g
£
(7]
g
3,
E.
(7]
3
o
)
-
=
=
@
3
«Q
S
(1]
WWW.RUST-OLEUM.EU 67



COATINGS VOOR BUITENMUREN

10 JAAR
GARANTIE

MUI’{FILL® L® WATERPROOFING

““Ela'siigche, waterdichte coating voor
verfraaiing en waterdichting

h—
T e

* 100% waterdicht: voorkomt binnendringen van regen in muren
=) ' e Scheuroverbruggende verf verbergt oude barsten en schade,
————geeft-het gebouw een nieuw-aanzien :

e 400% elastische coating bladdert en scheurt niet, in welke
weersomstandlgheld ook
e Beschermt gewapend beton tegen carbonisatie en corrosie
' e Mooie, duurzame zijdeglanskleuren

o e ——

R m— T
Wit Ivoor L;gtl_ Franse = ..~ Licht- © Rustiek = Fier- Antra-
P steen grijs beige schaal ciet

{ grijs

68 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —




leeldiN

MURFILL® RENOVATION

Repareert en voorkomt
haarscheuren, zelfs met
minimale laagdikte

Aulwiayasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

<]

=

Renoveert en verfraait gevels =

Uiterst bestendig tegen veroudering en vervuiling §

Bijna geen vuilaanhechting §

Bestand tegen UV-straling, zure regen, hitte, vorst en g

vervuiling

Verkrijgbaar in vrijwel elke matte kleur RENOVATIE/DECORATIE

g

&) > |f

s 1K Q) .., @\ ColourShop 2 :

£

Mat: Op aanvraag verkrijgbaar in g

vrijwel elke Kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

MURFILL® QUARTZ

Verbergt scheuren, schade
en onregelmatigheden in muren

o Zeer slijtvaste, maar toch flexibele coating
100% waterdicht: houdt muren droog
Fijne, subtiele kwartsstructuur
Bladdert en scheurt niet, zelfs in heet en koud weer
1-Component verf op waterbasis

Quartz

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

KWARTSSTRUCTUUR

|

anehdospnoyuj

e S

WWW.RUST-OLEUM.EU 69



y 4 4
PROCHEMKO

Y £ £

a RUST-OLEUM brand

KRACHTIGE REINIGERS
VOOR ELKE KLUS

Vuil weg

-
PROCHEMKO
F

KRACHTIGE REINIGERS
VOOR ELKE KLUS

www.prochemko.eu Professionele reiniging en conservering

Nu verkrijgbaar via uw Rust-Oleum dealer.

70 RUST-OLEUM




DIIHRZAMEBESGHERMII\IG
 TEGEN WATERSCHADE -

SECCO0® SUPER HYDROFOBEERMIDDEL

Kleurloze afstoting
voor minerale muren

e Maakt minerale ondergronden waterafstotend
e \Verandert het uiterlijk van de muur niet

e Kan worden aangebracht op vers metselwerk
o \Waterdampdoorlatend (ademend) OP OPLOSMIDDELBASIS

mw

e T R S L

uaJnwuayng

A SECCO® HYDRO CREME
A Y HYDROFOBEERMIDDEL

Viskeuze pasta loopt niet
van het oppervlak af

¢ |deale waterafstoting voor muren en plafonds
e Kleurloos na opdroging

i ﬁﬁ%fq% creme B e Goede penetratie garandeert jarenlange bescherming

¢ Toepasbaar op alkalische, relatief vochtige en warme
opperviakken VISKEUZE PASTA
- GRS
- -
- - -
' o

WWW.RUST-OLEUM.EU A



BESCHERMING TEGEN GRAFFITI

PERMANENTE SYSTEMEN
Een permanente graffitibarriere maakt meerdere
reinigingen met een speciaal reinigingsmiddel mogelijk,
voordat de coating zelf hoeft te worden vervangen. Deze
is dan ook ideaal voor plaatsen die regelmatig gereinigd
moeten worden. Er moeten gewoonlijk meerdere lagen
worden aangebracht voordat de barriére het gewenste
beschermingsniveau biedt.

- Rust-Oleum biedt verschillende permanente systemen

' voorthverse ongergronden binnen en buiten. Zie

d Polycoat of Hydro voor meer informatie.

@] | 1x

72 RUST-OLEUM'

— INDUSTRIAL —

GRAFFITI SHIELD CLEANER

Graffitiverwijderaar
Een speciaal geformuleerd reinigingsmiddel
om graffiti te verwijderen van opperviakken die zijn

voorbehandeld met GraffitiShield™ HYDRO en POLYCOAT

Effectief binnen enkele minuten!

TIJDELIJK SYSTEEM (ZELFOPOFFEREND)
Afhankelijk van het oppervlak en de omstandigheden kan
worden gekozen voor een tijdelijke laag (opofferingslaag)
of permanente bescherming. In het geval van een
zelfopofferende laag wordt de bescherming zelf geheel
verwijderd samen met de graffiti, door middel van
hogedrukreiniging met heet water.

Na het reinigen moet de beschermlaag opnieuw worden
aangebracht. Rust-Oleum gebruikt een natuurlijke was
voor dit systeem, waardoor het een milieuvriendelijker
alternatief is dan permanente systemen; des te meer
omdat er geen speciale chemische reinigingsmiddelen
voor nodig zijn. Zie GraffitiShield WAX voor meer
informatie.

RUST-OLEUM'




GRAFFITI SHIELD POLYCOAT

Permanent systeem

Oplosmiddelvrije 1-component coating tegen graffiti
op basis van polyurethaan

o (Oplosmiddelvrij
¢ Ook ideaal voor

binnenruimten
o \ergeelt niet

X
P <
AN

1K

¢ 1-laagsapplicatie
e Duurzame bescherming
¢ (Oplosmiddelbestendig

SIkE

o

o

¢

¢ Vrijwel onzichtbaar
¢ Geen filmvorming
o Uitstekende

UV-bestendigheid

GRAFFITI SHIELD HYDRO

Permanent systeem

Permanente anti-graffiticoating
op waterbasis met hydrofoberende eigenschappen

e Waterdampdoorlatend

d
e Waterafstotend (hydrofoob) s =

e |deaal voor natuursteen

1K

o

>

6

GRAFFITI SHIELD WAX

1K

Zelfopofferende laag

Rusrolzum Zelfopofferende laag op basis van natuurlijke was.
Geschikt voor één enkele reiniging
¢ Vrijwel onzichtbaar

¢ Biologisch afbreekbaar
e (Oplosmiddelarm

e Waterdampdoorlatend

¢ Direct effectief tegen
graffiti
e UV-bestendig

AL

NIET-POREUS MINERAAL

MINERALE ONDERGRONDEN

MINERALE ONDERGRONDEN

\-' I\l‘f"

WWW.RUST-OLEUM.EU

leeldiN

Bulwiayossaqgiaolp  uajejdjanah uajelap

Bunwiayosagyeq

uaJnwuayng

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

73



PARACEM® DECORATIEVE MUURVERF

Sneldrogende muurverf in elke kleur

e Duurzame, zeer esthetische bescherming A HYS
¢ Eenvoudig aan te brengen, te reinigen en te SRESHE PaRACEM
onderhouden |
o Kleefvrij na slechts 40 minuten! ‘
e \Verkrijgbaar in vrijwel elke kleur

m 1K «‘ m le* @ @\ ColourShop 2

v A e ’* Hoogglans en zijdeglans: Op-aanvraag verkrijg-
! i schaal . k baar in vrijwel elke kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

PEGALINK® HECHTPRIMER VOOR VELE ONDERGRONDEN

Probleemoplossende primer voor alle
soorten opperviakken
e (arandeert hechting op: gegalvaniseerd staal, kunststoffen,

hout, pleisterwerk, metalen, cement, baksteen en meer

e Bladdert en scheurt niet
e (Op waterbasis, dus geurarm en veilig in gebruik

RS o

Zijdeglans: Verkrijgbaar in vrijwel elke kleur
(RAL, BS, AFNOR, etc:

DURBOCEM® VERF VOOR VOCHTIGE MUREN

Maakt een einde aan vochtproblemen

¢ |deale verf voor vochtige muren en kelders
e \ernieuwt muren met vochtschade
e Kan worden overgeschilderd met decoratieve verf

A PV
?:} & = _- I !

Typisch geval voor Durbocem® Vochtige muur / Durbocem®

T

72 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



- ONZICHTBARE - “wwmrmenows
~ BESCHERMING = |7
R | g iy o Ry '.'.-ffi"'.._.""_\. A

o AR BN

_Betonsealer*-.

bt

 Parketlak’

m G ""—

%\.J/O

Antl graffltl coatmg

T

i =]
v
| -
[2-]
=
Mat of glans deklaag E
op oude coatings =
=
P R s = y i * niet geschikt voor directe applicatie
o e p g e S n oy it '. itk '3 op gevlinderd beton

POLYCOAT 2K HEAVY-DUTY VERNIS

Transparante krasvaste deklaag
op waterbasis

¢ Transparante deklaag in mat of glans
¢ Eenvoudig afwashaar met een natte doek
o \Vergeelt niet; voor binnen- en buitengebruik

M (;} e Bestand tegen kokend water, alcohol, koffie, rode wijn en verdunde zuren en basen
cws - e Anti-graffiti; eenvoudig te reinigen met GraffitiShield™ Cleaner

& (2] LA = g (¥




1 |

‘fr'i T‘““W |

11GH PERFORMANCE
HYGIENISGHE COATINGS

RUST-OLEUM

76



HYGIENECOATINGS VOOR VLOEREN
5500 Oplosmiddelvrije epoxy
BIOSAN® Ultra

9700 Coldmax Rapid®

HYGIENECOATINGS VOOR WANDEN
8700 Hygiénische deklaag

8300 Hygiénische deklaag

BIOSAN® Aqua

BIOSAN® Aqua Plus

HYGIENESPECIALITEITEN
Dacfill® Frigo

5090 Anticondensatiecoating
Fassiclor® zwembadverf

PAGINA
78
79
79

PAGINA
80
80
81
81

PAGINA
82
82
83

leeldiN

Aulwiayasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

Huluiayasagyeq

uaJnwuajng

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU

77



OPLOSMIDDELVRIJE EPOXY

5500 OPLOSMIDDELVRIJE EPOXY

Eenvoudig te reinigen,

ili USTOLEUM
voedselveilige epoxy RUST-OLEUM

SSEy e uEEE

e DE oplossing voor niet-hygiénische tegelvoegen EPOXY sowvent Free

e (Goedgekeurd voor rechtstreeks contact met levensmiddelen (R1) vl S p InS Registered

o Zeer duurzame deklaag met hoge laagdikte (150 micron) ] mooome = T2 e S

e Geschikt voor regelmatig (chemisch) reinigen - EReehite P

e Uitstekend bestand tegen permanente immersie, ook geschikt voor - L] acmvaron ss00 _
zwembaden < 5 = B

Licht- RAL RAL Zand- RAL RAL
blauw 1015 8015 kleur 7001 9010

78 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —




[
|

—I} qul ISCHE \ILOERGOATII\IG_

RUST-OLEUM

! \é

B i o nusrouuu"_' '

RusroLeum %

EEEFee NEEE
I/ InS Registered
“w\  No:1796886

BIOSAN® ULTRA

Hygiénische vioercoating
op waterbasis

Bevat een biocide om de droge coating-

film te beschermen tegen aantasting door schimmels

Zeer slijtvast

Eenvoudig te reinigen

Bestand tegen olién, oplosmiddelen en veel chemicalién

Op waterbasis, dus geurarm en veilig in gebruik VOOR HYGIENISCHE

WA= o))

9700 COLDMAX RAPID®

Voedselveilige coating
voor lage temperaturen

Goedgekeurd voor rechtstreeks contact met
levensmiddelen (R1)

¢ Kan worden aangebracht bij temperaturen vanaf -10°C
¢ Al na 4 uur overschilderbaar

Eenvoudig te reinigen en te steriliseren, lage
onderhoudskosten

Uitstekende chemische en slijtagebestendigheid IDEAAL VOOR VRIEZERS EN

KOELRUIMTEN

Bl 26/ [N L b= ) [

Trans RAL
parant 7016 7035

WWW.RUST-OLEUM.EU

79

leeldiN

Auluiayasaqiaojy  uajejdjonab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

uajappiwshuibiuidy sbhuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj




8700 HYGIENISCHE MUURCOATING

Sneldrogende muurcoating
op waterbasis
RUST-OLEUM

¢ Biedt betere bescherming tegen verontreiniging |* AT,
dan niet-hygiénische verf M s

e Zeer sneldrogend en snel overcoatbaar

e Kan worden aangebracht op vochtige opperviakken in

. HYGIENIC TOPCOAT G

HTGIENIC TOPCOAT, WATER-BASED

combinatie met 8798 Hygiénische primer \\ PN AN, X PAASE VB
g 'i\y' HYGENISCHE DECKSCHICHT, WASSERBASIERT
e Op waterbasis: zeer geurarm B e ——

¢ Duurzame en afwasbare hoogglans afwerking
SNELDROGEND _ RAL9010

mu( MMM@\M = @

i
- sLer

InS Registered

No: 1797453

8300 HYGIENISCHE MUURCOATING OP OPLOSMIDDELBASIS

Sneldrogende muurcoating
voor vochtige ruimten

¢ Biedt bescherming tegen gematigde blootstelling
aan chemicalién, vochtigheid en vocht

¢ Kan zelfs worden aangebracht bij 0 °C

e Vergeelt niet en bestand tegen regelmatig reinigen . HYGIENIC TOPCOAT

e Zeer sneldrogend en snel overschilderbaar e

e Bevat een biocide om de droge coatingfilm m;":ﬁm
te beschermen tegen aantasting door schimmels

VOOR VOCHTIGE e Gebruiken in combinatie met 8399 primer

OMGEVINGEN
1K A = o)) oS e

Rusr-ouuM‘
3287 e EEE

g0 RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —



———

(4

RUST-OLEUM'
—aaa
A
B ' O “ RUSTOLEUM

- | B:osiml

Revétement en p i ﬂf

wmmm
White/Base P Bevitement en phase aqueuss pors
Blanc/Base P

~—— = WilteBass P aLoss

—  BancBase P R

———

(d

RUST-OLEUM'
1
B , o: RUST-OLEUM'

Waterbased ep B'OSJ’I

Epoxy en phase A uﬂ

cmwlmﬂ

=

BIOSAN® AQUA HYGIENISCHE MUURCOATING

Hygiénische muurcoating in elke S

kleur, op waterbasis

e Decoratieve hygiénische coating in hoogglans,
zijdeglans of mat in vrijwel elke kleur
Bevat een biocide om de droge coating
te beschermen tegen aantasting door schimmels
Goede vloei en groot vullend en dekkend vermogen
Kan worden gebruikt op metselwerk, pleisterwerk, hout en
beton
Ideaal voor ruimten als scholen, kleedruimten,
ziekenhuizen etc.

@) {1 Y. 2 e ) o

Hoogglans, zijdeglans en mat:
Op aanvraag verkrijgbaar in vrijwel elke kleur
(RAL, BS, AFNOR, etc.)

BIOSAN® AQUA PLUS HYGIENISCHE
EPOXY MUURCOATING

Zeer slijtvast en makkelijk
te reinigen

¢ Bevat een biocide om de droge coating te beschermen
tegen aantasting door schimmels
Hoge laagdikte en extreem krasvast
Bestand tegen olién, oplosmiddelen en veel chemicalién
Op waterbasis, dus geurarm en veilig in gebruik
Verkrijgbaar in vrijwel elke kleur, mooie zijdeglansfinish

@] [2¢ Y. = [ oS

Zijdeglans:
Op aanvraag verkrijgbaar in vrijwel
elke Kleur (RAL, BS, AFNOR, etc.)

=

HOOGGLANS,
ZIJDEGLANS, MAT

ColourShop 2

ZEER SLIJTVAST

ColourShop: 2

WWW.RUST-OLEUM.EU

81

uajappiwshuibiuidy sbhuneod ayosiugibAy

leeldiN

Aulwiayasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

uaJnwuayng

anehdospnoyuj




HYGIENESPECIALITEITEN

0P

DACFILL® FRIGO

Gas- en dampdichte,
rubberachtige coating

Ideaal voor koelruimten en koude opslagruimten
Bestand tegen plotselinge temperatuurschommelingen
Bevat geen oplosmiddelen of bitumineuze producten
Flexibele, rubberachtige coating, stootvast

Zelfdovend (DIN 4102)

][I LA e ) ™

Wit . | i Y . . . ‘_.?-—“
| : . == .
——
"

" Dacfill Frigo i

GAS- EN DAMPDICHT

5090 ANTICONDENSATIECOATING

Voorkomt condensvorming

op muren en plafonds ; .
RUST-OLEUM'
e Beschermt bij onregelmatige stoom- of waterdampvorming mn
Ideaal in de voedingsindustrie, was- en doucheruimten \ —
1 liter gedroogd product absorbeert ANTLCORSERSATIS a
ten minste 400 gram water e 3 =
Sneldrogend __ \ D

AT DMDENSATIONS-ANSTRICH

Kan worden aangebracht op licht vochtige opperviakken T A OB ARG

STOPT CONDENSATIE

QAR [l S8

—

Wit - —

g2 RUSTOLEUM

— INDUSTRIAL —



1-compo/ Eﬁ’m DVEBF”
KI.EURVWBES HEHW“NG

-

A

Aulwiayasaqiaoly uajejdjanab uajelsn

Aunwiayasagyeq

'NIEUWE
KLEUR

uaJnwuayng

o
'
~
-

FASSICLOR® ZWEMBADVERF

Decoratieve verf voor betonnen
= - zwembaden of vijvers

e Decoratie en bescherming van zwembaden

e Base- en zuurbestendig

f FASSICLOR Uistekende vloei en eenvoudig te verwerken
SWIMMING-POOL UV-stabiele zijdeglansafwerking

1-Component verf

uajappiushuibiuidy shuneod ayosiugibAy

(B (1% YL e e o

: Helder .
Wit e Grijs

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU




RUST-OLEUM

—< INDUSTRIAL —

HIGH PERFORMANCE
OPPERVLAKTEREINIGER

g4 RUST-OLEUM

— INDUSTRIAL —



REINIGEN EN ONTVETTEN
ND14 Reiniger & Ontvetter
FK111 Reinigings-/ontvettingsgel
Verfvoorreiniger

VERFAFBIJT
Nr. 1 Groene Verfafhijt

PAGINA
86
86
86

PAGINA
87

leeldiN

BHulwiayossaqgiaolp uajejdjanah uajelap

Bunwiayasagyeq

usinwualing

uajappiwshuibiuidy shuneod ayosiugibAy

anehdospnoyuj

WWW.RUST-OLEUM.EU

85



OPPERVLAKTEREINIGERS

ND14 REINIGER & ONTVETTER

Geconcentreerd, alkalisch reinigings-
en ontvettingsmiddel

Verwijdert vet, olie, eiwitten, vuil en andere verontreinigingen van
gecoate, minerale en metalen ondergronden

Te gebruiken als additief voor hogedrukreiniging
Geconcentreerde formule, voldoende voor 100 m?/I na

TOT 100 M2/L verdunning met water
Niet-ontvlambaar, vrijwel geurloos

@1k

FK111 REINIGINGS-/ONTVETTINGSGEL

Alkalisch reinigingsmiddel in gel-
vorm voor wanden en plafonds i B

SRR e

Hoog-viskeus reinigingsmiddel, loopt niet van het opperviak af ; -
Verwijdert vet, olie, eiwitten, vuil en andere verontreinigingen

Gebruiksklaar, kan worden verdund voor lichte vervuiling
WANDEN EN PLAFONDS Neutraliseert zuren en zure zouten

&[]

VERFVOORREINIGER

Geconcentreerde verfvoorreiniger
voor vele opperviakken

e Geschikt voor allerlei opperviakken: metalen,
wanden, raam-/deurkozijnen, vioeren enz.
e Naspoelen met water niet nodig - tijdbesparend
e Schuimt niet en is biologisch afbreekbaar
VELE OPPERVLAKKEN o \lerbetert hechting op oude verflagen

g6 RUSTOLEUM

——=INDUSTRIAL —



NR.1 GROENE
- VERFAFBIJT

-

NR.1 VERFAFBIJT

Zonder dichloormethaan!

e Veel effectiever dan andere groene afbijtmiddelen op de markt
e  (Gelachtige pasta

e Werkt bij lage temperaturen (< 0°C)

e Qok effectief als lijmverwijderaar

Snelwerkend

—

|3 ‘I —np -
GRUNER
GROENE

| Breng product aan Laat inwerken Schraap oude verf weg
13E 650) 500 ML

WWW.RUST-OLEUM.EU 87



UITDAGEND PROJE

&"'.-‘-.- it -'..! ., A

Geroeste stalen constructie?

Een lekkend dak? Afbladderende gevelcoating Beschadigde buitenmuren?

GRATIS

ADVIES OF
BEZOEK TER
PLAATSE!

Kunt u wat hulp gebruiken?

Sommige projecten kunnen behoorlijk uitdagend zijn: bijvoorbeeld
een ondergrond met hechtingsproblemen, werken bij een lage
temperatuur, een oppervlak waar u nog nooit mee hebt gewerkt.
Onze technische experts helpen u graag met gratis advies of
zelfs met een gezamenlijk bezoek aan de projectlocatie om te
bepalen wat het juiste verfsysteem is, hoe het opperviak moet
worden voorbereid en wat het juiste gereedschap is. U kunt uw
projectdetails, inclusief foto's uploaden op onze website:

RUST-OLEUM

"mEng

Wilt u ons liever rechtstreeks bellen?
NL: +31 (0) 165 593 636
BE: +32 (0) 13 460 200

RUST-OLEUM

——<INDUSTRIAL —



“‘HOME PRODUCTS TARGET GROUPS SERVICES

Find your
4 Download Rust-Oleum
Solutions per Product distributor
Products by ) Target Group patasheets

application 70 0

|

Kijk ook eens op onze ari(jere

: You \

@RustOleumNL /RustOleumEU /RuétdleumEU 2

/ r

WWW.RUST-OLEUM.EU




RUST OI.EUM

—*INDUSTRIAL'——

[ 2

[3

(4

X

X

==

FORMULERING OP WATERBASIS

FORMULERING OP
OPLOSMIDDELBASIS

OPLOSMIDDELVRIJE
FORMULERING

1-COMPONENT PRODUCT

2-COMPONENTEN PRODUCT
(BASIS + ACTIVATOR)

KAN WORDEN AANGEBRACHT
MET VERFSPUIT

KAN WORDEN AANGEBRACHT MET
KWAST OF ROLLER

KAN WORDEN AANGEBRACHT
MET ROLLER

[ [ () 23 (A 3

Y
~
o1
=
3

vl

KAN WORDEN AANGEBRACHT MET
KWAST, ROLLER OF VERFSPUIT

KAN WORDEN AANGEBRACHT
MET EEN TROFFEL

KAN WORDEN AANGEBRACHT
MET RAKEL

KAN WORDEN AANGEBRACHT

MET RAKEL, ROLLER OF KWAST

DRUKSTERKTE

VERBRUIK PER LAAG

DROGE LAAGDIKTE

KLEEFVRIJ-TIJD
(BIJ 20°C)

OVERSCHILDER-TIJD
(BIJ 20°C)




INHOUDSOPGAVE

GESORTEERD OP PAGINANUMMER

Metaalbescherming

NOXYDE®

NOXYDE® Peganox

NOXYDE® Pegarust

9100 Epoxy met hoge laagdikte
9169 Epoxyroestprimer

9170/9180 Epoxymetaalprimers

B95 Flexibele epoxyhars
Rust-0-Thane® 9600
Rust-0-Thane® 9200

Alkythane® 7500

769 Roestprimer

569/580 Sneldrogende metaalprimer
1060 Metaalprimer met hoge laagdikte
Galvinoleum® 3202

4200 Hittebestendig systeem

1085 Koudverzinker

Corrosie voorkomen

Metal Academy

Corrosieklassen nader belicht

Bescherming van gevelbekleding
Metal Cladding Topcoat

Metal Cladding Primer

PVDF Primer

NOXYDE®

NOXYDE® Peganox

Vioerbescherming

Epoxy Rapid WB 5800

Pegakote® epoxy op waterbasis
5500 Oplosmiddelvrije epoxy
9400 Rust-0-Thane® SL

B95SL

9100 Epoxy met hoge laagdikte
Polycoat 2K 4900

Coldmax Rapid® 9700
Rust-0-Thane® 9600
Rust-0-Thane® 9200

3333 Hechtprimer

3366 Sneldrogende adhesieprimer
5401 Impregneringsprimer

5421 Sneldrogende impregneringsprimer

8,10
8, 11
8, 11

12,13

14
14
15
16
17
18,19
20
21
21
21
22
23
24
25
25

30, 33
31
31
32
33

36
37
38
39
40
41
42
42
43
43
44

44
45
45

5130 Epoxyprimer voor vochtige opperviakken 45

Floorcoat PU 7200

7201 Primer

Tarmacoat®
NS100/200/300/500
Ultra Wear 400
Vloerreiniger

ND14 Cleaner & Degreaser
Surfa-Etch® 108
SUPERGRIP™

5180 Epoxyreparatiemortel
5190 Diepvullende epoxyreparatiemortel
5150 Speed Patch

5110 Verti-Patch

46
46
47
48
48
49
49
49
50, 51
52
53
53
53

5140 Lichtgewicht reparatiemortel
5412 Epoxy-reparatieplamuur
5410 Asfaltreparatie

Pegacrete®

5160 Flexi-Joint Fill

Floor Academy

Dakcoatings

Dacfill® HZ

Dacfill®

Dac Hydro Alu

Fillcoat® Waterproofing 60,
Fillcoat® Fibres 60,
Fillcoat® Fibres reparatieset 60,
Dac Hydro Plus

Dac Hydro D

Dac Hydro Pro

NOXYDE®

AMW fungicide

Primer 44HS

Coating PRT®

Coatings voor buitenmuren
Murfill® Waterproofing
Murfill® Renovation
Murfill® Quartz
Prochemko® reinigers
Secco® Super

Secco® Hydro Creme
Grafitti Shield™ Cleaner
Grafitti Shield™ Polycoat
Grafitti Shield™ Hydro
Grafitti Shield™ Wax
Paracem®

Pegalink®

Durbocem®

Polycoat 2K 4900

Hygiéneoplossingen
5500 Oplosmiddelvrije epoxy
Biosan® Ultra

Coldmax Rapid® 9700

8700 WB hygiénische verf
8300 Rapid hygiénische verf
Biosan® Aqua

Biosan® Aqua Plus

Dacfill® Frigo

5090 Anticondensatie
Fassiclor® zwembadverf

Oppervlaktereinigers

ND14 Cleaner/Degreaser

FK111 Cleaner/Degreaser
Reinigingsmiddel voor schildervoorbereiding
Groene Verfafbijt

54
54
54
55
55
55

58
59
59
61
61
61
62
63
63
64
65
65
65

68
69
69
70
71
71
72
73
73
73
74
74
74
75

78
79
79
80
80
81
81
82
82
83

86
86
86
87

OP ALFABETISCHE VOLGORDE

1060 Metaalprimer met hoge laagdikte 21

1085 Koudverzinker 23
3202 Galvinoleum® Val
3333 Hechtprimer 44
3366 Sneldrogende adhesieprimer 44
4200 Hittebestendig systeem i
4900 Polycoat 2K 42,75
5090 Anticondensatie 82
5110 Verti-Patch 53

5130 Epoxyprimer voor vochtige opperviakken 45
5140 Lichtgewicht reparatiemortel 54

5150 Speed Patch 58
5160 Flexi-Joint Fill 55
5180 Epoxyreparatiemortel 52
5190 Diepvullende epoxyreparatiemortel 53
5401 Impregnerende primer 45
5410 Asfaltreparatie 54
5412 Epoxy-reparatieplamuur 54

5421 Sneldrogende impregnerende primer 45
5500 Oplosmiddelvrije epoxy 38,78
569/580 Sneldrogende metaalprimer 21

5800 Epoxy Rapid WB 36

7200 Floorcoat PU 46
7201 Primer 46
7500 Alkythane® 18,19
769 Roestprimer 20
8300 Rapid hygiénische verf 80
8700 WB hygiénische verf 80
9100 Epoxy met hoge laagdikte 12, 13, 41
9169 Epoxy-roestprimer 14
9170/9180 Epoxy-metaalprimers 14
9200 Rust-0-Thane® 17,43
9400 Rust-0-Thane® SL 39
9600 Rust-0-Thane® 16, 43
9700 Coldmax Rapid® 42,79
Alkythane® 7500 18,19
AMW fungicide 65
B95 Flexibele epoxyhars 15
B95SL 40
Basecoat Rapid SL 39
Biosan® Aqua 81
Biosan® Aqua Plus 81
Biosan® Ultra 79
Coating PRT® 65
Coldmax Rapid® 9700 42,79
Corrosie voorkomen 24
Corrosieklassen nader belicht 25
Dac Hydro Alu 59
Dac Hydro D 63
Dac Hydro Plus 62
Dac Hydro Pro K]
Dacfill® 59
Dacfill® Frigo 82
Dacfill® HZ 58
Durbocem® 74
Epoxy Rapid WB 5800 36

Fassiclor® Zwembadverf 83
Fillcoat® Fibres 60, 61
Fillcoat® Fibres reparatieset 60, 61
Fillcoat® Waterproofing 60, 61
FK111 Cleaner/Degreaser 86
Floor Academy 55
Floorcoat PU 7200 46
Galvinoleum® 3202 4|
Grafitti Shield™ Cleaner b4
Grafitti Shield™ Hydro 73
Grafitti Shield™ Polycoat 73
Grafitti Shield™ Wax it
Groene Verfafbijt 87
Metal Academy 25
Metal Cladding Primer 8
Metal Cladding Topcoat 80155
Murfill® Quartz 69
Murfill® Renovation 69
Murfill® Waterproofing 68
ND14 Cleaner/Degreaser 49, 86
NOXYDE® 8,10, 32,64
NOXYDE® Peganox Y83
NOXYDE® Pegarust 8,11
NS100/200/300/500 48
Paracem® 74
Pegacrete® (5]
Pegakote® WB Epoxy 37
Pegalink® 74
Peganox® 8, 11,33
Pegarust® 8,11
Polycoat 2K 4900 42,75
Primer 44HS 65
Prochemko® reinigers 70
PVDF Primer 31
Reinigingsmidde| voor schildervoorbereiding = 86
Rust-0-Thane® 9200 17,43
Rust-0-Thane® 9600 16, 43
Rust-0-Thane® SL 9400 39
Secco® Hydro Creme: 71
Secco® Super 71
SUPERGRIP™ 50151
Surfa-Etch 108 49
Tarmacoat™ 47
Ultra Wear 400 48
Vloerreiniger 49

WWW.RUST-OLEUM.EU

91

leeldiN

yosaqsaojp  uajejdjonab uajejop

[TTTTIE]

yasagyeq

udInwudyng Hunwid

19y shuneod ayasiuihAy

anehdospnoyuj



UST-OLEUM

—= INDUSTRIAL —

| RUSToLeum [

Vind uw dichtstbijzijnde Rust-Oleum dealer:

of neem contact op met ons klantenserviceteam.

®® ®

@RustOleumNL /RustOleumEU /RustOleumEU

WWW.RUST-OLEUM.EU

Tor Coatings Ltd (Rust-Oleum Industrial) Shadon Way, Portobello Ind. Estate, Birtley, Chester-Le-Street, DH3 2RE, United Kingdom
T: +44(0) 191 4113146 F: +44(0) 191 4113147  info.uk@ro-m.com
RUST-OLEUM EUROPE - Kolenbergstraat 23, 3545 Zelem, Belgium, T:+32 (0)13 460 200, F: +32 (0)13 460 201 info@rust-oleum.eu
RUST-OLEUM® producten worden gefabriceerd door Rust-Oleum Europe onder licentie van Rust-Oleum International Corporation, USA. RUST-OLEUM® is een geregistreerd handelsmerk van Rust-Oleum International Corporation, USA.
De informatie in deze brochure wordt uitsluitend ter informatie gegeven. Omdat de fabrikant geen controle heeft over de juiste applicatie en verwerking van de producten, kan hij hier geen aansprakelijkheid voor aanvaarden. Raadpleeg onze

online informatie op www.rust-oleum.eu voor meer productinformatie, zoals productgegevensbladen en veiligheidsgegevensbladen. © Copyright 2018 Rust-Oleum Europe. Alle rechten voorbehouden. De afbeeldingen in deze catalogus kunnen
afwijken van het werkelijke product.

KNOW-HOW TO PROTECT™

V480.NL - 04.18



